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fırladın 4

Uğursuzluqlar, aradan qaldırılması lazım olan şəxsi zəifliklər və səhvlərdir!

Uğursuzluqmənəvi səhv edir!Pislik təhqirdir1 Allah!Əxlaqi səhvlər müvafiq 
qanunlar yaratmaq üçün Cinayətə çevrilir.Əxlaqi səhvlər indi cinayətlər 
cəmiyyətin fəaliyyət göstərməsi üçün reabilitasiya olunur.
Uğursuzluqcəmiyyəti, ailəni, dostları və özünüzü aşağı salır. 
Uğursuzluqlar həyatda və axirətdə cavabdehdir.7 uğursuzluq var:

Uğursuzluqlar təhqir edir1 Allah
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Asılılıq
kannibalizm
Paxıllıq

Yalan şahidlik

talan
Eqoist(Şər zənciri) 
Vandalizm

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
UğursuzluqlarNamaz
Əziz1Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stad) Uğursuzluqlara müqavimət 
göstərmək üçün kömək istəyir
Şərləri cəzalandırmaq üçün kömək istəyir
Pislərin indi və axirətdə cəzalandırılmasını tələb edir, Qoy 
yaxşılıq çiçəklənsin və pislik büzüşür.
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua evdə və ya məclisdə istifadə olunur.
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Uğursuzluq 1Asılılıqlar
Asılılıq, qəbul edilən ehtiyacı təmin edən təkrarlanan kompulsiv davranışdır. 
Narkomanlar davranışlarının verdiyi zərəri qəbul etməməklə özlərini aldadırlar.
Özlərinə, ailəsinə, dostlarına, iş yoldaşlarına və cəmiyyətə zərər.
Asılılıqlar, uğursuzluqlar, mənəvi cəhətdən qəbuledilməzdir!Adrenalin, Spirt, 
Narkotik, Qumar, Yeni texnologiya, Həddindən artıq yemək, Pornoqrafiya, 
Alış-veriş, Siqaret. Narkotlar(ağrılar)cahildirlər(axmaq), inandırıcı(axmaq)və 
zəifdir(yazıqlı)!Onlar bir yükdür, təhdiddir, hər dəfə hesaba çəkilir.
Narkomanlar xəyalpərəstdirlər!Narkomanlar həzz aldıqca və həyatlarını 
bir yerdə saxladıqca asılı olduqlarına inanmazlar. Asılılıqlar narkomanların 
fərdiliyini və azadlıqlarını məhdudlaşdırır, çünki onlar davranışlarında 
daha da məhdudlaşdırılır. Onlar daha lazımsız olurlar. Ailə, dostlar, 
cəmiyyət üçün daha böyük bir yükə çevrilirlər.Nəhayət, cəmiyyət onların 
həyatını idarə etməli olur.
İnsanlar asılı olduqda, onların həzzləri çox vaxt vərdişlərini həyata keçirməyə 
və çəkilməni bərpa etməyə yönəlir.Asılılığın xoşbəxtliyi üçün tam potensialını 
formalaşdıran təcrübələrin tam çeşidindən çox.Vətəndaşlıq borcu:
narkomanları həmişə məsuliyyətə cəlb edin.
Qeyri-qanuni asılılığı olan narkomanlar vərdişlərinin 
gizli təbiətindən həzz alırlar!Qeyri-qanuni asılılıqlar həbs 
və özünə hörmətin itirilməsi ilə nəticələnir.Cəmiyyət 
onların həyatını idarə edir.
Asılılar özləri, ailələri, dostları, cəmiyyət üçün təhlükəyə 
çevrilirlər.Onlar aldanan, vicdansız, hiyləgər, eqoist, 
qayğısız əxlaqsız, anti-sosial olurlar.Vətəndaşlıq borcu, 
həmişə narkomanlara xəbər verin.
Bu, Şireni (camaatı) həyat tərzinə nəzarət etməyə məcbur edir.Azadlıqların və 
hüquqların məhdudlaşdırılması. Narkomanlara psixiatrik yardım verilir, kömək dəstək 
qruplarına qoşulun.Residiv aludəçiləri cəmiyyəti xüsusilə gəncləri qorumaq üçün 
karantinə alınırlar.

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
AsılılıqNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Mənə aludəçi 
olmamağa kömək et
Bəşəriyyətə asılılıqları ehtiva etməsinə kömək edin, həyatda və 
axirətdə asılılıq təminatçılarını cəzalandırın
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Qoy bu cəmiyyət asılılıqdan azad olsun
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda və Asılılıq günündə istifadə olunur!

Adrenalinasılılıq
Adrenalin, neyrotransmitter kimi fəaliyyət göstərən bir hormondur.
Bədənin fiziki bütövlüyünə təhlükə olan bir stress reaksiyasının əsas 
səbəbidir. Bədən təcili ehtiyatlarda işləyir.
Aerobika, avtomobil yarışları, qaçış, səmaya tullanmada həddindən 
artıq iştirak.İştirakçı bu fəaliyyətdən adrenalinə aludə olur.Bu 
narkomanlar 'tələslərini' ala bilməyəndə depressiyaya düşürlər.

Adrenalin qan dövranına salındıqda.Ürək döyüntüsünü, qan təzyiqini artırır, göz 
bəbəklərini genişləndirir, qan şəkərinin səviyyəsini yüksəldir, dəridən və daxili 
orqanlardan qan axınını yayındırır. Daim hirslənən, özünü günahkar hiss edən 
və ya narahat olan insanlar oturub başqa heç nə etməsələr də, adrenalin 
hormonlarını oyadırlar.Qəzəbli narahat: meditasiya etmək
Sürət ehtiyacı bir adrenalin əziyyətidir.İstənilən yarış adrenalin verir. Qazanmaq daha da 
böyük tələskənlik verir. Qaliblərin tələsikliyi daha çox istəməyə səbəb olur. İtirmək 
narahatlığa səbəb olur. Bu narahatlıq ümidsizliyə səbəb olur. Nəyin bahasına olursa olsun 
qazanmaq arzusu(aldatma, maddə asılılığı, qazanmaq üçün öldürmək ..). İnsan bədəni sürət 
üçün nəzərdə tutulmamışdır. Onların sürətə ehtiyacı yoxdur.Qazanmaq eqoizmdir.

Anti-sosial davranış adrenalin tələsik verir.Nə qədər iyrənc, qəzəbləndirirsə, tələsik bir 
o qədər böyük olur. Hər hansı bir punk yol terrorçusundan soruşun(tükənmişlik, 
təkərlərin sürüşməsi, kəsilməsi, yolun itələnməsi, arxada qalması, əlavə səs-küy ..), 
dəstə üzvü (zorbalıq, vandalizm, zorakılıq), serial qatil(qorxu, ağrı, ölüm). Anti-sosial 
davranış cəmiyyət üçün təhlükədir və mühakimə olunurXanım R1-7Məlumat vermək 
vətəndaşlıq borcudur, yol qəzəbi, təhlükəli sürücülük, qəzalar,
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hər hansı digər zorakılıq, vandalizm, zorakılıq.
Təhlükəli fəaliyyətlər(stunts, həyəcan axtarışı..)adrenalin tələsik verin. Başqa cür 
qalib gələ bilməyən insanlar təhlükəli fəaliyyətlərlə məşğul olurlar. Bu 
fəaliyyətlər yaralanan, öldürülən, başqalarını təhlükə altına alan surətçiləri 
təşviq edir.Təhlükəli fəaliyyətlər(Da)son,XanımR2. İnsanlar xilasetmə və 
müalicə xərclərini ödəməlidirlər.

Adrenalin aludəçisi olmaq xəstəlikdir.Kömək axtarın!İndi!

Alkoqolasılılıq
Alkoqol içki və yemək vasitəsilə qəbul edilir.Alkoqol qəbulu davranış 
dəyişikliklərinə səbəb olur(sərxoşluq).Sərxoşluq(alkoqolizm)qəzaların, 
hücumların, zorlamaların, vandalizmin əsas səbəbidir.Sərxoşlar camaata 
yükdür, bəladır, təhlükədir, onları mühakimə edir, qəfəsə salır.
Alkoqolizm, spirtli içki qəbul etmək üçün həddindən artıq ehtiyacdır.Bütün 
narkomaniyalar kimi, alkoqoliklər də öz eqoist ehtiyaclarını başqalarının və 
cəmiyyətin ehtiyaclarından üstün tuturlar. Spirtlilər içki almaq üçün dilənəcək, 
borc alacaq və oğurlayacaq! Alkoqoliklərin müalicəyə ehtiyacı var.Müalicə 
qurutmadan ibarətdir! Müalicə müalicə deyil. Alkoqoliklər tezliklə yenidən 
Sərxoş olacaqlar!

Alkoqoliklər üçün ən yaxşı kömək Alkoqolun mövcudluğunu dayandırmaqdır.
Alkoqol istehsalı, marketinqi və paylanması başa çatır!Alkoqollular cəzalandırılır

sayıla bilən!Spirtli içkilərə sıfır tolerantlıq!!!
xristianlıqyayılmasının əsas səbəbidirAalkoqolizm.

xristian bütü(yalançı büt)İsa(yalançı məsih)Xristianlara spirtli içki içdiklərini 
söylədi(Qırmızı şərab).Xristianlar dini məclislərdə və dini olmayan məclislərdə 
spirtli içki qəbul edirlər. Kristian He və o matdan əvvəl spirt içirlər -
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ing. Kristian hamiləlik və ana südü zamanı davamlı olaraq 
spirt içir.Xristian valideynlər uşaqlarını spirtli içki içməyə 
təşviq edirlər. Xristian valideynlər pis valideynlərdir! 
Xristian ruhaniləri kilsədəki qarışıqlıq zamanı camaatını 
spirtli içki içməyə təşviq edirlər. Xristian ruhaniləri Allaha 
qarşıdırlar, cəmiyyət üçün sağlamlıq riski pisdir. Bu pis 
ruhanilərin hamısı cəhənnəmə düşür!

Gənc məsihçi spirtli içki ilə süddən kəsilmişdir.Qarışıqlıqda, 
kilsədə görür, keşiş, valideynlər, dostlar, qonşular, başqaları 
hamısı içir(gülür)spirt. Gənc bir məsihçi valideynləri evdə 
spirtli içki içdiyini, funksiyalarını və asudə vaxtlarını görür. 
Gənc xristian(He She)yaş qrupları daxilində ictimailəşərkən, 
içki içmək üçün həmyaşıdlarının təzyiqi ilə üzləşirlər.Gənc 
Xristian O, gənc olsun O, cütləşmək və ya zorlamaq üçün 
sərxoş olub. Hər ikisi Zibil qutusuna çevrilir. Ayıb, Utan, 
Zibil!
Xristian rahibləri dua etməklə, müqəddəs kitabları 
oxumaqla mənəvi ilham tapa bilmirdilər.Mənəvi ilham 
üçün spirtə çevrildi. Xoşbəxt deyil, rahiblər öz spirtlərini 
istehsal edirdilər. Spirt istehsalı və içilməsi rahibləri daimi 
sərxoş stupor vəziyyətində saxlayırdı. İndi onların 
anlayışları var idi(la la land).
Katolik məktəbləri meyxanalara bənzəyir.Direktorların barı var(bahalı spirt), 
müəllimlərin ictimai klubunda bar var.İdarədə şərab var(ucuz)qarışıqlıq və 
vəsait toplamaq üçün.
Hər cümə və şənbə sərxoş xristianlar döyür, zorlayır 
və öldürürlər.Bazar günü bağışlandıqlarını etiraf 
edirlər. Qarışıqlıqda içirlər(alkoqol). Kilsədən sonra 
dostları, ailəsi ilə içki içməyə gedirlər. Məişət 
zorakılığının əsas səbəbi içkili içki xristianlardır.1 Allah
əsəbləşir, bağışlamayacaq, amma hesab verəcək! Elə 
insanlar da. Hər sərxoş cavabdehdir.
Xristianlıq spirt istehlakını təşviq etdiyi üçün bir din və ya məzhəb 
olaraq qəbul edilə bilməz.1 AllahBəşəriyyətin spirtli içki qəbul edərək 
sağlamlığını məhv etməsini istəmir.1 Allahilə məyus olur(xüsusilə 
xristian valideynlər)Spirtli içkilərə xristian asılılığı.

Xristianlığa Yox Deyin!!! Alkoqollu içkilərə yox deyin!!!
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Etməlidir:
O, sərxoş O ilə cütləşməməlidir.O, sərxoş O ilə cütləşməməlidir.Hamiləlik dövründə içki 
içdiyinə görə ev dustaqlığına buraxılır. Ana südü ilə qidalanarkən içki içdiyinə görə ev 
dustaqlığına buraxılır. Hər bir camaatın hər doğulmamış, yeni doğulanlara qayğısı 
borcu vardır.Alkoqollu O, valideyn olmaq üçün uyğun deyil. Övladlığa götürən 
valideynlər Alkoqollu O körpəsini böyüdürlər.

Yetkinlik yaşına çatmayan uşaqları olan valideynlər(O 17, O 18)spirtli içkilərin qəbul edilməsi 
yolverilməzdir.Hər bir cəmiyyətin yetkinlik yaşına çatmayan hər bir uşağa qayğı göstərmə borcu var. 
Alkoqollu Valideynlərin Müqəddəs Evlilik Müqaviləsi ləğv edilir, onların yetkinlik yaşına çatmayan 
uşaqları himayədar valideynlər tərəfindən böyüdülür.

Təhsil müəssisələri alkoqolsuzdur.Tərbiyəçilər(direktorlar, müəllimlər, 
idarəçilər)Spirtli içki gətirənlər, istehlak edənlər çıxarılır, Məktəblərdən 
qadağan edilir. Xristian Təhsil müəssisələri xalq təhsilinə verilir
(kompensasiya olmadan). Xristian pedaqoqları(direktorlar, müəllimlər, 
idarəçilər)silinir və Təhsildən qadağan edilir. Onların məktəb barları 
sökülür Alkoqolları məhv edilir!
Hər bir icma(Şire)xalqına qarşı qayğıkeşlik borcu var.Alkoqol 
bir cəmiyyət təhdidini ehtiva edir, aradan qaldırır. Hər Shire 
spirtli içkiləri qadağan etmək və qadağanı tətbiq etməkdir. 
Əyalət Alkoqol istehsalı və yayılmasını qadağan edir. 
Alkoqolun qeyri-qanuni istehsalı, paylanmasıdır
mühakimə olunduXanımR6. Mövcud istehsal, Spirtli içkilərin paylanması 
dayandırılır, bağlanır. Heç bir kompensasiya verilmir.Alkoqol məhv edilir.
Xristian kilsələrini, kültlərin xeyriyyəçilik statusunu, vergidən azad olmağı rədd edin.

Sərxoş olmağı cinayətə çevir,XanımR2.Sərxoşlar üçün girov yoxdur.Sərxoş halda 
törədilən hər hansı cinayət ikiqat artır(x 2)Reabilitasiya.

Süzülmüş Su
Sağlamlıq üçün!!!
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Dərmanasılılıq
Zehni dəyişdirən maddələrin olduğu hamıya məlumdur (narkotik)
insan orqanizmi üçün zərərlidir.Halbuki Narkomanların 99%-i öz 
seçimi ilə narkotik qəbul edir. Onlar ya qeyri-adi laldırlar, ya da 
sadəcə cəmiyyətə qarşı pisdirlər.Narkotik bağımlılarına yazığı 
gəlməyin, onların problemi öz-özünə yaranır.

Cəmiyyət üçün bu təhdidləri qəfəsləXanımR4.İstehsalçılar, 
distribyutorlar, qeyri-qanuni və ya qanuniləşdirilmiş ağıl 
dəyişdirən maddələrin təminatçıları qəfəsə salınır,XanımR7.
Zehni dəyişdirən maddələrin leqallaşdırılması cinayət, pis 
qanundur ki, bu da əksinədir.

Zehni dəyişdirən maddənin təsiri altında olarkən törədilən hər hansı 
cinayət(s)üçqat(x 3)Reabilitasiya.Alkoqol və zehni dəyişdirən 
maddələrin təsiri altında olmaq Reabilitasiya 5 çarpan artır(x 5).

Zehni dəyişdirən maddələrə sıfır tolerantlıq !!!

Qumarasılılıq
Qumar insanın zəifliyindən, hiylədən istifadə edərək fərdlərə, ailələrə və 
cəmiyyətə bədbəxtlik, yoxsulluq gətirir.Qumar həvəskarları çarəsizləri ovlayır. 
Qumar mərc oynamağı ehtiva edir(hər şey üzərində),lotereyalar(qazanmaq 
üçün onun içində olmalısan), spekulyasiya(stavka aktivlərinin dəyəri artacaq)
hedcinq (sığorta, fyuçers, opsionlar, ..).Qumarbazlara yazığı gəlməyin. zəif, 
eqoist, lal fərdlər qazanılmamış sərvəti haqq etdiklərinə inanırlar. Onlar yox. 
Qaç! Ayıb! Onları məsuliyyətə cəlb edin.
Xalqın zəifliyindən istifadə cinayətdir, qumar oynayanlar qəfəs,XanımR7. 
Qumar yerləri(Mərc mağazaları, Gələcək birjalar, Kazinolar, Realiti əyləncələri, 
Birjalar)bağlıdırlar. Bütün mənfəətləri, qumar provayderlərinin və peşəkar 
qumarbazların aktivlərini müsadirə edin(fond meneceri, torpaq 
spekulyatorları, səhm treyderləri, fyuçers treyderləri ..). Ləğv et: pulsuz
(İnvestisiya əmlakı).Qalib gələn fərdlər(realiti-əyləncə qalibləri daxildir),
uduşlara görə 100% vergidən azad olun. Dəyişdirmək, məsuliyyətə cəlb 
etmək,XanımR7Hökumət qumara icazə verir.
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Reality əyləncə iştirakçıları ən utanc verici 
qumarbazlardır.Onlar iyrənc davranırlar, xəyanət 
edirlər, aldadırlar, özlərini, başqalarını alçaldırlar, 
yalan danışırlar, udduqları qumar oynayırlar.
Qaliblər uduşları uduşdan 100% vergiyə qədər 
itirirlər(qazanılmamış gəlir). Oyunçulardan, 
Promouterlərdən, Sponsorlardan çəkinin.

Qumarbazlar lal, aldanmış, eqoist pis 
insanlardır.Qumar provayderi aldadıcı parazit 
yırtıcı mənfəətpərəstlərdir.Hər ikisi 'Pis' 
məsuliyyət daşıyır. Qumar oynamağa icazə 
verən hökumət dəyişdirildi, alın,XanımR7!

Qumar oyunlarına sıfır tolerantlıq!
Yeni texnologiyaasılılıq
Yeni texnologiya həvəskarları əyləncəli ola bilər.Onlar pərakəndə satış məntəqəsinin qarşısında 
düşərgə qururlar və yeni qiymətli cihaz almağı gözləyirlər.Necə də axmaq!

Yeni texnologiya həvəskarları "Alış-veriş asılılığı"nın axmaq mutasiyasını yaradır.Onlar 
israfçılığın ən böyük səbəbidir. İşləyən və uzun müddət istifadə müddəti olan malları 
atırlar. Onlar heç vaxt yeni texnologiyalarından istifadə etməyi öyrənmirlər. Çünki onların 
kifayət qədər vaxtı yoxdur.Bu həvəskarlar uzunmüddətli məhsulu birdəfəlik istifadəyə 
çevirirlər. Utan, bu çirkləndiriciləri utandır!

Yeni texnologiyaların əksəriyyəti təkrar emal edilə bilməz. Bir Shire, gələcək 
nəsillər üçün tullantıların atılması problemlərinin yaradılması.Mikroçip 
istehsalçısı hər 6 ayda bir yeni çip çıxarır ki, yeni texnologiya həvəskarlarına 
xidmət etsin. Mükəmməl işləyən çiplər atılır.Nə israf. Ekoloji vandalizm. 
İstehsalçı, distribyutor,XanımR7!
Cəmiyyət təlimatlar təyin etməlidir.CG həlli, hər yeni məhsulun raf 
ömrü 7 ildir.7 ildir onu yeni modellə əvəz etmək olmaz. pozulma,Xanım
R7!
Həddindən artıq yeməkasılılıq

Yemək vacibdir, onsuz yaşaya bilmərik.Yemək zərurətdir, həddindən artıq 
yemək asılılıqdır. Həddindən artıq yeyənlər (yağ yağlı insanlar) səbirsizliklə 
gözləyə bilər, yağ tökür, daha çox tərləyir, daha asan yorulur, uyğun paltar 
tapmaqda çətinlik çəkir, stulları narahat edir, sıx ayaqqabı bağlayır.Tıxanmış 
damarlar, yüksək qan təzyiqi, şəkər xəstəliyinə tutulmaq, gənc ölmək, ehtimal
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obez uşaqları var.

Yağlı yağ begemot və balinalar üçün faydalıdır.İnsanlar üçün həddən 
artıq yağlı yağ xəstələnir. Artıq çəki insanı daha çox nəfəssiz, süst, asan 
yorulur, daha çox xəstələnir, özünə, ailəsinə, dostlarına, iş yoldaşlarına, 
cəmiyyətə yük olur.Artıq çəki qəbuledilməzdir. Cəmiyyətin mənəvi və 
vətəndaşlıq borcu var ki, kömək etsin.
Ziyafət, Ziyafət, Smorgasbord, uzun yeməklər növündə yemək 
var.Həddindən artıq yemək artıqdır. Yemək yeyərkən spirtli 
içkilərin qəbulu çölə çıxır. Çöllər çıxdı.Kiçik hissələrdə yemək var! 
Yemək ilə içməli su var! Məşq var!
Boşalmağı dayandırın.Sona, spirt içmək, yeməkdə süni 
tatlandırıcıdan istifadə etmək, içmək.Təbii tatlandırıcılardan 
istifadə edərək çox azaldın, natrium qəbulunu azaldın, yalnız 
yodlaşdırılmış duzdan istifadə edin. İstehsal olunmuş qidaları 
yeməyi dayandırın. Şarküteri daxil olmaqla gündə 100 qramdan 
çox ət yeməyin.

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Yağdua Sağlamlıq Günü 12.1.7 NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stad) Məni gündəlik içki və yeməklə təmin 
etdiyiniz üçün təşəkkür edirəm, mənə həddən artıq yeməməyə 
və yağlı olmamağa kömək edin
Mən hər gün kiçik porsiya yeməklərə layiq olmağa çalışıram.
1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Yağlı insanlar bu duanı hər qidalanmadan əvvəl istifadə edirlər!

Həddindən artıq yeməyə sıfır tolerantlıq!
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Pornoqrafiyaasılılıq
Pornoqrafiya əxlaqsız şəhvəti əks etdirən əyləncədir.Onu izləmək 
sonda daha çox, daha qəribə, daha iyrənc, daha azğın, daha çox 
xəstələnməyə səbəb olur.Pornoqrafiya pozğun asılılıq.
Pornoqrafiya provayderləri istəkli, istəməyən iştirakçılara etibar 
edirlər.Bu provayderlər alkoqoldan, narkotika aludəçilərindən, 
demanslı qocalardan, uşaq qullarından onların əyləncələrində 
iştirak etmək üçün istifadə edirlər.Pornoqrafiya təminatçıları, 
Pornoqrafiya əldə etməyə icazə verən hökumət,XanımR7

Əxlaqsız şəhvət(pornoqrafiya)çılpaqlığı, özünü məmnun etməyi, 
cütləşməni təsvir edən əyləncədir: heyvanlar, uşaqlar, eyni cins, əks cins, 
transgender.Provayderlər(media, məkanlar)Bu cür əyləncələr bağlanır və
XanımR7.Bütün pornoqrafiya Shire tərəfindən məhv edilir. Təcavüzkarlar 
kömək istəməlidirlər.

Silin, qırıntıları silin,.. Pornoqrafiya!

Alış-verişasılılıq
Mağazaya girirsən, alış-veriş etmədən çıxa bilməzsən.Yeni bir məhsul buraxılır 
və ya ½ illik 'Satış', siz mağazanın kənarında saatlarla dayanırsınız, 1-ci 
olmalısınız.stməhsulu almaq üçün(s).Sən aludəçisən! Alış-veriş həvəskarı! Sizin 
köməyə ehtiyacınız var. CG Gathering, Shire dəstək verir.
Acgöz Qazancçılar bu narkomanlardan öz mənfəətləri üçün istifadə edirlər.
Marketoloqlar yeni bir şey yaradırlar(adətən lazımsız, zibil). Sonra hər kəsin sahib 
olduğu bir şey kimi bazara çıxarın.Alış-veriş həvəskarı alır!

Reklam kampaniyası əsasən alış-veriş həvəskarlarına yönəlib.Junk 
ilə alış-veriş bağımlılarının təminatçıları böyük bir zibil, zibil 
qaynağıdır.Əsas olmayanların reklamı başa çatır. Lazımsız 
məktubların poçt qutularına çatdırılması başa çatır, pozuntular: 
XanımR4. Əsas olmayan mallara əlavə 50% vergi var(zibil) ittiham 
olunur. Alış-veriş həvəskarı kömək istəsin.
Beyni az istifadə edən, cansıxıcılıqdan əziyyət çəkən insanlar çox boş vaxt keçirirlər, 
çox pul alırlar, vaxtlarını alış-verişlə keçirirlər.Vaxtınızı könüllü olaraq keçirin, bu 
daha faydalıdır.Sosiallaşmaq üçün Toplantıda iştirak edin.

Alış-veriş həvəskarları zibil uçqununun əsas səbəbidir, başa 
çatır!
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Siqaret çəkməasılılıq
Siqaret çəkənlərin ağzından qoxu gəlir. Geyimləri iy 
verir. Otağı iy verirlər.Onların külləri hər yerdədir. 
Onların ayaqları hər yerdədir.Onlar murdar, iyrənc, 
iy verən şəxslərdir. Utan, onları utandır.
Siqaret çəkənlər özləri üçün sağlamlıq riskidir.Dodaqlarını, 
dişlərini, diş ətlərini, ağızlarını, boğazlarını, nəfəs borularını 
yandırırlar, ağciyərləri xəstələnir, camaata yük olur.Siqaret 
çəkənlər çoxlu tüstü fasilələri alaraq tənbəl olurlar və özlərini 
xəstələndirirlər. Onları məsuliyyətə cəlb edin!

Siqaret çəkənlər başqaları üçün sağlamlıq riskidir.Hamilə siqaret çəkənlər doğmamış körpələrinə zərər 
verirlər.Doğulduqdan sonra bu yeni doğulmuş körpələr sağlamlıq problemlərinə görə ömürlük cəzaya 
məhkum edilirlər. Onların eybəcərlikləri, əlillikləri ola bilər,.. Hamilə siqaret çəkənlər, ana bətnindəki 
körpələrə zərər vuraraq məhkəməyə verilir:XanımR3. Siqaret çəkən valideynlərin uşaqları kompensasiya 
üçün valideynlərini məhkəməyə verməlidirlər.

Siqaret çəkənlər səhlənkardırlar.Yanğınları, evləri, otları, meşələri 
yandırırlar. Onlar məsuliyyətə cəlb olunur,XanımR4və 
kompensasiya ödəyin.İnsanlara və ya heyvanlara xəsarət yetirirlər, 
XanımR5və kompensasiya ödəyin. İnsanları və ya heyvanları 
öldürürlər,XanımR6və kompensasiya ödəyin.

Passiv tüstü(basqın)insanları incidir.Passiv tüstü yaradan 
siqaret çəkənlər cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR3və 
kompensasiya ödəyin.Müəssisələr(əyləncə, istirahət, iş,. )

siqaret çəkməyə icazə verənlər mühakimə olunur,XanımR3və 
kompensasiya ödəyin. Siqaret çəkməyə icazə verən hökumət 
dəyişdirilir və alınır,XanımR7.

1951-ci ildə(bütpərəst təqvim)müəyyən edilmişdir ki, siqaret sağlamlığa 
zərərlidir, ciddi təhlükədir.Siqaret çəkməyə “qadağan” qoymayan dövlət və 
hökumət qurumları, idarələr cəmiyyətə xidmət və qoruya bilmədi.
Retrospektiv qanun qəbul edilir və bu günahkarlar,XanımR7və 
kompensasiya ödəyin.

Təşviq edən hər hansı bir fərdi və ya qrup, biznes və ya digər qurum(pulsuz, reklam, 
marketinq), imkan verir(valideynlər, müəllimlər, iş, klublar, yeməkxanalar,
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əyləncə məkanı..), mənfəət(təchizatçılar, istehsalçılar, daşıyıcılar, 
topdansatışçılar, pərakəndə satıcılar), 'Smokes, Vapes' və ya siqaret 
aksesuarları əldə edir,XanımR7'Smokes, Vapes' tərkibində nə olduğunun 
əhəmiyyəti yoxdur.Siqaret çəkmə hərəkəti(siqaret)sağlamlıq riskidir.

Siqaret çəkmək 
sağlamlıq riskidir.
Siqaret çəkməyə sıfır tolerantlıq!

Junkies, yem asılılığı yaradan insanlar, təşkilatlar alçaq, 
əxlaqsız, cinayətkardır.Onlar məsuliyyətə cəlb olunur,
XanımR7!

Qeyd !Bu, bütün "Asılılıqlara" aiddir.Yetkinlik yaşına çatmayanların valideynləri(17 O, 18 
O)məsuliyyət daşıyırlar.XanımR1, 1stcinayət, 2ndcinayətXanımR2, bütün uşaqlarını itir. 
Digər yetkinlik yaşına çatmayanlara baxa bilməz.

Uğursuzluq 2kannibalizm
Kannibalizm yemək üçün insan bədəninin kəsilməsidir. Və 
ya başqa insanlara transplantasiya və ya təcrübələr üçün.
Cannibalizm görünüş üçün bədəni şikəst etməkdir
(boşluq), cinayətkar dəstə üzvlüyü, din. Custodian 
Guardian istənilən Cannibalizmə qarşıdır.

İnsan bədən hissələrini yemək, insan bədən mayelərini 
içmək.İbtidailik inkişaf etmiş sivil insanlar üçün 
qəbuledilməzdir. Hətta simvolik işlər görülsə belə. 
xristianlar(bütpərəstlər) insan bədənini məhv edən 
qarışıqlıqda(peçenye yeyir), qan içmək(spirtli spirt).Bu ritual 
bitir. Bütpərəstlik sona çatır. Utan, utan!
Cannibalism insan və ya heyvan hissələrini bir bədəndən digərinə 
köçürmək üçün istifadə olunur.Bəzi hissələr əslində yenidən 
böyüdülüb(laboratoriya, heyvanlar), sonra nəql edilir. Bədən 
mayelərinin bədəndən bədənə köçürülməsi. Həm transplantasiya, 
həm də transfüzyon başa çatır.1 Allahdizaynının başlanğıcı, sonu 
var. Transplantasiya, transfüzyon ömrü uza bilər. müdaxilə edir1 
Allahbaşlanğıc və son dizaynı.
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Adamyeyənlik görünüş üçün insan bədənini şikəst etməkdir 
(kosmetik cərrahiyyə, implantlar).Cinayətkar dəstələrə 
mənsubdur(amputasiya, bədən pirsinq, döymə), din (bədən 
pirsinq, sünnət, çapıq, döymə). Adamyeyənlik "Sınaq tüpü 
körpələri" yaratmaq üçün yumurtalarını çıxarır(Canavar 
körpələr).Bütün bunlar bitir.
Estetik cərrahiyyə yalnız xəstəlik və ya qəza nəticəsində 
eybəcərlik olduqda istifadə olunur.O, seçici deyil, eqoist 
boşluğa xidmət edir.Səhiyyə resursları seçmə boş 
layihələrə sərf edilmir. Selektiv cərrahiyyə əməliyyatı edən 
hər hansı bir tibb işçisi qeydiyyatdan çıxarılır,XanımR6
Cinayətkar dəstələrə mənsubiyyətin bir hissəsi
(amputasiya, bədən pirsinq, döymə), dini qruplar (bədən 
pirsinq, sünnət, çapıq, döymə),Dayan! İnsanı şikəst 
etmək cəmiyyət cinayətidir, təhqirdir1 Allah! Məsuliyyət
(bax: dəstələr)XanımR, Afterlife tətbiq olunur.
Nəsil verə bilməyən qadın Foster valideyn olur və ya övladlığa götürür.Onun "Canavar 

körpələri" yoxdur."Canavar körpələr"in yaradıcıları qeydiyyatdan çıxarılıb, peşəkar 
akkreditasiyadan məhrum ediliblər, qəfəsə salınıblar,XanımR7.

Cannibalizm, şikəstlik.. əyləncədə(oyunlar, videolar..)
bitir.Yuxarıdakıları təsvir edən mövcud əyləncə, 
Shire məhv edir.İstehsal edən, yayan, göstərən 
insanlar(ictimaiyyətdə)bu cür əyləncə əldə edin,
XanımR7.

Adamyeyənlik, şikəstlik Cinayətdir!
Uğursuzluq 3Paxıllıq

Paxıllıq, küskün həsrət başqasının, görünüşü, bəxti, şöhrəti, var-dövləti, 
keyfiyyətləri, bacarığı, istedadı,..Paxıl insan yalnız paxıllığı ilə bədbəxt 
olmur, həm də başqalarına bədbəxtlik gətirmək istəyir.Paxıl insanlar da 
'Şadenfreyd' ifadə edir.(zövq alaraq)başqalarının bədbəxtliyində.

Paxıl insan, rəqibin üstünlüyünü üstələmək və ya ləğv etmək 
üçün özünü motivasiya edir.Dezinformasiyaya, şayiələrə 
başlayırlar(arxadan bıçaqlanma)rəqiblərin reputasiyasını məhv 
etmək. Rəqibə qarşı ayıq-sayıq hərəkətə təhrik edirlər.

Paxıl insan həyatında olan yaxşı şeylərə kor olur.
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Onlar yalnız başqalarının istədikləri şeylərə diqqət yetirirlər. Bu, onlarda 
paxıllıq, nifrət hissi yaradır.Onlar cinayətkar, zorakı ola bilərlər.
Paxıl insanların köməyə ehtiyacı var.Onların yenidən maarifləndirilməsi lazımdır. 
Onlar 1 İnancı və 'Qanunverici Manifest'i qəbul etməlidirlər. Bundan əlavə, onlar 
meditasiyaya başlamalıdırlar(daxili sakitlik tapın).Dəyişməyən paxıl insanlar 
cavabdehdirlər.

Paxıllıq təhlükəli emosional “uğursuzluq”dur.Paxıl insan bu uğursuzluğun öhdəsindən 
gəlməyə çalışmalıdır. Lazım olsa kömək axtarın.Digər insanlar paxıl bir insanı görürlər. 
Kömək etməkdir. Paxıllığa qalib gəlmək cəmiyyətin işidir.

Paxıllıq onun iylənməsinə imkan verməyin,..

Uğursuzluq 4Yalan şahidlik

Yalan şahidlik, ya yalan olana and içməklə, ya da and altında vəd edilmiş şeyi tərk 
etməklə, andı pozmaqdır.Yalan şahidlik məhkəmədə və ya tribunalda bilərəkdən 
yalan sübutlar verilir. Yalan şahidlik polisə yalan hesabat və ya yalan ifadə 
verməkdir. And içərək başqasına məsləhət verən, təmin edən, sövq edən, kömək 
edən və ya yalan ifadə verməyə təhrik edən şəxs yalançı şahidlikdə günahkardır.
Yalan şahidlik cinayətdir,XanımR3
İnsan məhkəmədən, hüquq-mühafizə orqanlarından kənarda yalan danışa bilər. 
İşdə, evdə, dostların yanında..Aşağıdakı sözlər bu cür davranışla əlaqələndirilir:
gizlətmək, ört-basdır etmək, hiylə, aldatma, nağıl, vicdansızlıq, təhrif, yanlışlıq, 
uydurma, saxtakarlıq, yalan, yalan, saxtakarlıq, saxtakarlıq, fırıldaq, fib, 
uydurma, uydurma, yarı həqiqət, hogwash, iddia, saxtakarlıq, uzun nağıl, iplik ..

Cinayəti olmayan yalan şahidlik əxlaqsız yalan şahidlikdir. Mənəviyyatsız 
davranış!Bu, inamı və cəmiyyət harmoniyasını pozur. Bu cür davranış tənbeh və 
çəkinməyə, utandırmağa layiqdir.Cinayət yalançı şahidlik xələl gətirir, Haqqın 
tapılmasını ədalət.XanımR3

Yalan şahidlik alçaq davranış Shun Utanc
Uğursuzluq 5talan
Soyğunçuluq emosional, intellektual və ya fiziki ola bilər. talan ilə 
əlaqəli sözlər:soyğunçuluq, cinayət, mənimsəmə, oğurluq, 
soyğunçuluq, qaldırma, qarət, qarət, soyğunçuluq, oğurluq, 
brakonyerlik, basqın, dağıdıcılıq, soymaq, soyğunçuluq, götürmək, 
mağazadan oğurluq, qənimət, oğurluq, oğurluq,... Bu uğursuzluqdur. 
Cinayət.
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Emosional talan, həmyaşıdların aldadıcı təzyiqi ilə əldə edilən sevgi və ya 
lütf deməkdir.Bu cür talan əxlaqsızlıqdır: rüsvayçılıq və çəkinmə ilə 
nəticələnir.Cinayət olan emosional talan var: aludəçilik, şantaj, adam 
oğurluğu,XanımR7.
İntellektual talan qeyri-qanuni yolla əldə edilir Əqli mülkiyyət, nou, 
şəxsiyyət..Planlı intellektual talan cinayətdir,XanımR5. Fürsətçi 
İntellektual talan cinayət,XanımR4.Qeyd! Shire-a məxsus əqli mülkiyyət 
çoxmillətli şirkətlər tərəfindən istifadə edilə bilməz.
Fiziki talama qeyri-qanuni yolla əldə edilən mal və ya puldur.Planlı 
fiziki talan cinayət,XanımR5.Fürsətçi fiziki talan,XanımR4.
Xarici sahiblər(xarici çoxmillətli şirkətlər daxildir)qlobal 
istifadə edərkən intellektual, fiziki talan etmək. Yerliləri 
talayan xarici sahiblər, sərvətin Pirat olduğunu bilirlər,
XanımR6.Yerli nou, sərvətləri talayan yerli qurumlar 
Piratlardır,XanımR6. Yerli nou-hau, sərvətləri talayan 
çoxmillətlilər Piratlardır,XanımR6. Piratlığa yol verən 
hökumət öz xalqına xəyanət edir. Əvəz edilir və 
məsuliyyətə cəlb edilir,XanımR7.

Talançıları həmişə cavabdeh tutun!
Uğursuzluq 6Eqoist(Şər zənciri)
Bir insanın, qrupun və ya təşkilatın başqalarını, cəmiyyəti nəzərə 
almayan eqoizmi, hərəkəti və ya motivi.Eqoizm özünü qazanmaq, həzz 
almaqla bağlıdır.Eqoizm Şər zəncirinin 7 halqasıdır:
Acgözlük>Mənfəət qazanma>Sərvət>Tullantılar>Elitizm>Aparteid>ədalətsizlik. 7 
keçiddə çoxlu pis mutasiya əlaqələri var:
Məşhur idman~Kredit Provayderi~Aldadıcı qablaşdırma~
Əmlak~Xarici mülkiyyət~Françayzinq~ Pulsuz sahiblik~
Qloballaşma~Alış-veriş mərkəzi~Vergidən yayınma~
Qazanılmamış~birlik~Universitet~Xeyriyyə

Şər zənciri cəmiyyət xəstəliyidir.ilə bir xəstəlik
eqoizm, korrupsiya, ədalətsizlik əlamətləri.Bu bitir!
Yerli yaxşı bir icmada evsizlər var (zibil 
qutularında yatmaq)az qidalanır (zibil yemək), 
mübarizə aparır(borc kollektorları tərəfindən 
izlənildi, təhqir edildi, təqib edildi, ..)Xalq.
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Əhalinin çoxu gündəlik ehtiyacları olmadan yaşayır(yeməli 
yemək, təmiz su, layiqli geyim, sərfəli, rahat, təhlükəsiz 
sığınacaq).Bu möhtac insanlar səfalət içində yaşayırlar ki, bu da 
tez-tez narkotik maddələrdən sui-istifadəyə səbəb olur(siqaret, 
alkoqol, zehni dəyişdirən maddələr).
Bu, "Şər Zəncirini" yaşayan eqoist bir cəmiyyətdir', insani ləyaqət 
borcunu yerinə yetirmədən.Bu sizin icmanızdır? Əgər belədirsə, hər 
şeyi dəyişdirmək sizin borcunuzdur.Bunu etməmək əxlaqsızlıqdır 
Evil is Anti 1Allah. Şər varlıq soyulub, qəfəsdədir,XanımR6

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
Şər zənciriNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz (1stad) Şər Zəncirinin üzvlərini məsuliyyətə cəlb etmək 
üçün kömək istəyir. Şər Zənciri üzvlərinin indi cəzalandırılmasını 
xahiş edir və axirətdə Şər üzvlərinin zəncirini soruşur, 7 nəsil üçün 
Pisliyi yaşayın
Qoy yaxşılıq çiçəklənsin və Şər zənciri Şöhrət naminə 
büzülsün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Şər Zəncirinin üzvü ilə qarşılaşdığınız hər dəfə bu duadan istifadə 
edin: Şəxs, Assosiasiya, Korporasiya, Təşkilat, Hökumət,...

Acgözlük>“Şər zənciri” 1 nəfər, qrup, təşkilat və ya 
hökumət eqoistcəsinə daha çox şeyə sahib olmaq istədikdə 
başlayır.(maddi şeylər, təsir, güc).Hər hansı digər fərddən, 
qrupdan, təşkilatdan və ya hökumətdən.
Acgözlükxüsusi mülkiyyətdir, əqli mülkiyyət iddiası, mənfilik, pulsuz sahiblik, 
vergidən yayınma, vergidən çıxılan ianələr, fərziyyə, işçiləri istismar etmək
(təsadüfi məşğulluq, köləlik, az maaşlı, qeyri-sağlam, yetkinlik yaşına çatmayan, 
ödənişsiz iş vaxtı, təhlükəli, daha çox, daha sürətli işləmək...).
Acgözlükxüsusi mülkiyyətdir(kapitalizm).Şəxsi mülkiyyət paylaşmamaq 
deməkdir. Bu təkəbbürlü elitizmdir. Aktivlərin şəxsi mülkiyyəti, İP(Əqli 
mülkiyyət)bitir.Daxili aktivlər və ƏM köçürülür(kompensasiya yoxdur)
Shire'a. Müəssisələr çevrilir(kompensasiya yoxdur)-əCROn'(İcma İcması 
Mənfəət üçün deyil)!
Acgözlükspekulyasiya edir(qumar)O varlıkların qiymətləri, qazanılmamış 
gəlirlər artacaq.Spekulyasiya süni şəkildə xərcləri, krediti artırır
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borc(başqalarının pulundan istifadə etməklə)sərfəliliyin azalması ilə 
nəticələnir. Fərziyyə cəmiyyətə qarşıdır, əxlaqsızlıq bitər! Mənfi dişli, 
Freehold ləğv edildi! Fond, Fyuçers Birjaları bağlandı! Ticarət, hedcinq 
sona çatır!
AcgözlükVergidən yayınmadır(vergidən çıxılan ianə, verginin minimuma 
endirilməsi, vergi sığınacağı), cəmiyyətdən oğurluq.Vergidən yayınmaq cinayətdir
XanımR6. Vergidən çıxılan ianə korrupsiyadır.Vergidən çıxılan ianələr sona çatır, 
vergi minimuma endirilir, vergi sığınacaq bölgələri bağlanır!
Acgözlüksərvət aparteid yaradır! Sərvət aparteidi 
ədalətsizliklərin əsas səbəbidir!Sərvət aparteidi, 
ədalətsizliklər əxlaqsızdır, cəmiyyətə qarşıdır, antidir1 
Allah. Sərvət Aparteidinə İndi Son !!!
Acgözlükişçiləri istismar edir. Acgöz mənfəətpərəst bosslar istifadə edir:Slave sürücü 
inancı:təsadüfi məşğulluq, köləlik, yetkinlik yaşına çatmayan, az maaşlı, qeyri-sağlam, 
ödənişsiz əlavə iş, təhlükəli, daha çox, daha sürətli işləmək.Bu əqidə əxlaqsızdır, qeyri-
sağlamdır(stress, qəza, ölüm), anti-sosial. Slave sürücü inancının bir hissəsini və ya 
hamısını tətbiq edən müdirlər,XanımR6.

Yalnız fərdlər acgöz deyillər. Qloballaşma Tamahdır, Qazancdır! Qloballaşma, 
piramida satış marketinqi üçün istifadə edilmək üçün acgöz 
mənfəətpərəstlər tərəfindən qaçırıldı(Azad ticarət)ölkələr və resurslar 
tükənənə qədər mənfəətin artmasına davam etmək.Azad ticarət, çoxmillətli 
bizneslərin əməyi istismar edərək, onları sarsıdan qloballaşmadır(şantaj) 
hökumət.Sərbəst ticarət bitdi!

etməli
AlınetibarənAcgöz

verüçünEhtiyacı olan
Müsadirə etməkGreedy bütün aktivləri kompensasiya olmadan(şəxsi, 
kommersiya..), eqoist hüquqlar(əmlak, həyat sığortası, şəxsi super).
zolaqBütün titullarına xəsislik edirlər(irsi, fəxri, peşəkar). İnkar et
Acgöz rəhbər vəzifələr, mövcud vəzifələrə son. Nəşr etonların 
adı, şəkli(internet, Bələdiyyə binası, ayıb divarı...).
Qarşı çıxınTamah, qloballaşma, pulsuz mülkiyyət, xarici mülkiyyət, qazanılmamış, 
müəllif hüquqları, patentlər, xüsusi mülkiyyət, əmlak...
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Mənfəət qazanma>eqoist istək aldadıcı, vicdansız, qayğısız, 
əxlaqsız şəkildə başqalarından istifadə edərək, onlar 
üzərində üstünlük əldə etməklə reallaşır.(həddindən artıq 
yüklənmə, insayder ticarəti, hedcinq, aldadıcı reklam, insan 
zəifliklərindən və cəhalətindən istifadə, korrupsiya, qul 
əməyi, spekulyasiya, saxtakarlıq, ..).XanımR6

Anti 1 God, Anti Humanity Profiteering nümunələri:
Aldadıcı qablaşdırmamənfəəti artırmaq üçün paket məzmununu azaldır. 
İstehlakçıdan istifadə edərək,XanımR6
Həddindən artıq yükləmətədarük çatışmazlığından istifadə edir,XanımR6 

Qiymətin təyinimənfəəti maksimuma çatdırmaq üçün bir kartelə aiddir,XanımR6

Spekulyatorlar(Daşınmaz əmlak)evin əlverişliliyini artırır.Çətin 
ailələrə ev verilməməsi.Artan gecəqondular, evsizlər:XanımR6
Şantaj!'A Ölkəsində' çoxmillətli montajçı 'Hökumət A'dan güzəştlər və 
vergi güzəştləri istəyir. 'Hökumət A' rədd edir! Çoxmillətli montajçı "B 
ölkəsinin hökumətindən" soruşur, bu Hökumət tələbləri qəbul edir.
Çoxmillətli montajçı A ölkəsində istehsalı dayandırır

çuval işçilər 'B ölkəsinə' hərəkət edir.Mənfəət evə göndərilir, rəhbərlərə 
Bonus kimi ödənilir(cinayətkarlar),səhmdarlara dividendlər(parazitlər).
Necə çoxmillətli(Cəmiyyət, suverenlik və sərvət üçün cinayət təhlükəsi)fəaliyyət 
göstərir; xarici ölkələrin resurslarından, əqli mülkiyyətindən məhrum etmək
(ixtiralar, nou-hau, patentlər, ticarət nişanı), sərvət(əsas istehsalçılar, daşınmaz 
əmlak, resurslar)korrupsioner hökumətin köməyi ilə. Şantajdan istifadə edərək 
paylama materialları, vergi azadlığı, ucuz işçi qüvvəsi əldə edin. Hökumətə 
deyilir ki, çoxmillətli tələblərə boyun əyməsə, onların tələblərinə cavab verən bir 
hökumət tapacaqlar.(şantaj)və əməliyyatlarını hərəkət etdirin.Onlar çoxmillətli 
şirkətə fayda gətirən dəyişiklik gətirmək üçün digər xarici hökumətləri 
qorxutmaq və ya sabitliyi pozmaq üçün öz korrupsiyalaşmış hökumətindən 
istifadə edirlər. Bu işə yaramasa, vətənlərini işğal edirlər.

Demokratiya üçün ən böyük təhlükə çoxmillətli təşkilatlardır
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etməli
Parazit Yırtıcı Profiterlərdən alın!

Ehtiyacı olana ver!
(bax Xəsislik etməlidir)Mənfəətçini mühakimə edin:XanımR6

Şəxsi mülkiyyəti dəyişdirin,CROn!Çoxmillətli sökün(CROn-a)CEO, 
Direktorlar, sahibləri təqib etmək:XanımR6Son mənfəətçi -
ingMənfəətçiləri mühakimə edin:XanımR6

Sərvət>Başqaları üzərində üstünlük əldə etmək böyük 
miqdarda maddi şeylər, təsir, güc toplayır(Zərgərlik, 
Daşınmaz Əmlak, Xidmətçilər, Lüks, Hakimiyyət 
Vəzifələri, Hökumət)XanımR6
Sərvət 3 yolla toplanır:

'Şər zənciri','vicdansızlıq','Əmlak'.
Çətin vicdanlı iş sərvət gətirməz! Çətin 
vicdanlı iş bədənə və Ruha xeyirdir.

Sərvət Anti İcma layiq deyil, qəbul edilə bilməz!
Zəngin olmaq, bacardıqları qədər sərvətə sahib olmaq istəyən digər yırtıcıları cəlb etmək üçün 
yırtıcıdır.Sərvətlərini artırmağa və ya saxlamağa çalışan varlılar, o cümlədən hər şeyi edəcəklər:
rüşvət vermək, zorakılıq etmək, xəyanət etmək, aldatmaq, aldatmaq, öldürmək, yalan danışmaq, 
oğurlamaq, vergidən yayınmaq.

Zənginlər tərəfindən satın alınan və nəzarət edilən korrupsioner hökumət qanunları 
yaratmaq üçün dəyişdirir "ədalətsizlik".Bu Haqsızlıq Antidir1 Allah!!!Korrupsiyaya 
uğramış Hökumət və Haqsızlıq dəyişdirilir.Varlılar cavabdehdirlər:aktiv silindivə
XanımR6.

Var-dövlət Şərin əsas səbəbidir!
ABŞ Bankers Creed:Yalnız kasıblar və ehtiyaclılar vergi ödəyirlər. Varlı maaşlı 
Mühasib və vergidən yayınır.Bankirlər, varlılar, mühasiblər!XanımR6
Tədqiqatlar göstərir ki, mübarizə aparan, yoxsul və ehtiyacı olan insanlar 
hər şey üçün daha çox pul ödəyirlər.Varlılar həcmdə endirimlər və pulsuz 
hədiyyələr əldə edirlər.XanımR6: Varlılar üçün!

Yalnız kasıblar, ehtiyaclılar qəfəsə salınır.Varlı vəkil tapın. Lazım gələrsə, 
korrupsioner dövlətin himayəsi ilə.XanımR6: varlı, korrupsioner Hökumət üçün 
Varlılar əxlaqsızlığın, pornoqrafiyanın və digərlərinin əsas səbəbidir
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pozğunluqlar!Çirklənmənin və zibilin əsas səbəbi varlılardır! Onlar başqalarından 
daha layiq olduqlarına inanırlar, elitizm və var-dövlətçilik yaradırlar! Öz sərvətlərini 
saxlamaq və ya artırmaq istəyən varlılar korrupsiyaya uğrayıb hökumətə rüşvət 
verirlər ki, ədalətli Qanun çıxarsınlar!Varlılar ödəyir(vergidən çıxılan xərclər)
cərimələr. Yoxsullar, kasıblar həbsxanaya gedirlər.

Varlılar parazitlərdir, 'Şər zənciri'!Varlılar anti-sosial, anti-icma, anti-
icmaiyyətə görə cavabdehdirlər1 Allahdavranış!Varlıların sərvəti əlindən 
alınır, mühakimə olunur,XanımR6reabilitasiya edildi!
Reabilitasiyadan sonra varlıların heç bir əmlaka sahib olmasına icazə verilmir!
Onlar cəmiyyət üçün çalışırlar1 x wmwölənə qədər!Qeyd!Varlıların qocalıq 
pensiyası almaq hüququ yoxdur! Onlar ölənə qədər işləməlidirlər!

Zənginlər cəmiyyətə, ətraf mühitə təhlükə!

Heç kim varlı olmağa layiq deyil!!!!!!!
Tullantılar>İnsan mentaliteti çox şeyin öhdəsindən gələ 
bilməz(maddi şeylər, təsir, güc)nəticədə cansıxıcılıq, daha 
çox istəmək, əxlaqsızlıq, israfçılıq. Paylaşmaq, güzəştə 
getmək, harmoniya etmək daha yaxşıdır.
İnsan dizaynı yaşamaq iradəsini ehtiva edir.Çətinliklərdən və sıxıntılardan xilas 
olmaq üçün öhdəsindən gəlmək lazımdır. Ümid(Arzular)və Ədalət(Məsuliyyət)
kömək etmək üçün var!Ümidin azalması və ədalətin pozulması təhlükəsizliyi və sağ 
qalmağı təhdid edir!
Anti nümunələri1 Allahvə insanlığa qarşı tullantılar:
Çox pul_ xəyalları yerinə yetirir.Həyata keçirmək üçün arzuların 
tükənir _cansıxıcılığa, ekssentrikliyə, aludəçiliyə, əxlaqsızlığa, 
cinayətkarlığa, daha çox şey istəməyə, yığmağa...XanımR6
Həddindən artıq pul "Yığma instinktini" tətikləyir. Məndə 
olanı saxla, daha çox topla! Mənim olan mənimdir, sənin 
olanı bacardığım qədər istəyirəm.Mən hamısını istəyirəm! 
Heç vaxt kifayət deyil, paylaşmayacağam!

Çox pul_pulu və onun yaratdığı israfı bütləşdirən cəmiyyətdə yersiz 
nüfuz qazanmağa gətirib çıxarır.Pul təsiri pozulur, edilir

20 1 Faith Scroll 4 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

sərvət və israfa fahişəlik edən bir cəmiyyət tərəfindən mümkündür!
Çox pul_əsas olmayan şeylərə pul xərcləməyə səbəb olur:Spirt, 
əntiq əşyalar, məşhurların idmanı, narkotiklər, qumar oyunları, 
əxlaqsız seks, təyyarələr, zərgərlik, malikanələr, qeyri-sağlam 
pəhriz, boş şeylər, limuzinlər, penthauslar, yaxtalar, ...

Həddindən artıq pul + yersiz təsir = Güc. Bu yolla əldə edilən güc pozulur!
Korrupsiyaya uğramış hakimiyyət ədalətsizliyə və tiranlığa çevrilir(bərabərliyi və 
demokratiyanı israfa çevirmək).Tiraniya bitər,XanımR7.
Yığılmış sərvət digər acgöz mənfəətpərəstlərdən qorunmağa və sosial 
ədalətə ehtiyac duyur.Parlament üzvlərinə vergidən çıxılan ianələr, onların 
kimi təmsil etdiklərini başa düşmələrini təmin edir.Digər acgöz 
mənfəətpərəstlər hiylə, vicdansızlıq, zorakılıq, .. Rəqabət və istəməyən 
siyasətçilər, dezinformasiya, şayiələr, zorakılıq media kampaniyasına 
məruz qalırlar.
Varlılar vergi ödəməkdən, itkilərdən qorumaq üçün qanunların 
mövcud olmasını təmin etmək üçün gücdən istifadə edirlər və 
itkiləri olduqda, korrupsiyaya uğramış Hökumət tərəfindən 
təmin edilirlər.(ABŞ Wall Street, Çin, Böyük Britaniyanın London 
şəhəri). Varlılar vergi ödəmirlər, lakin hökumətin təmin etdiyi 
hər şeydən faydalanırlar.Varlılar parazitlərdir, cəmiyyətin 
sərvətini qeyri-vacib şeylərə israf edənlər, rüşvət, yığımXanımR6

Zəngin israfçılar və yığımçılar dəstəkləyirQloballaşma.Sərvətlərini saxladıqları 
təqdirdə xarici vergi cənnətləri fəaliyyət göstərirlər.Bütün vergi cənnətləri bağlanır, 
aktivləri əllərindən alınır, hökumətləri qəfəsə salınır,XanımR6

Wasters-dən götürünCəmiyyətə verin

etməli(bax Xəsislik etməlidir) israf edənləri cəzalandırın,XanımR6

Qarşı çıxın, bitin:Birlik Millətləri, Əmlak,Sərbəst sahiblik, Sərbəst ticarət, 
Qloballaşma, Şəxsi mülkiyyət, Vergi cənnəti, Birləşmiş Millətlər, Sərvət 
aparteidi!
Elitizm>Həddindən artıq olması, səhvsizliyə inanmağa səbəb olur
(başqalarından daha yaxşı, daha layiqli olmaq).
Elitizm əsasən deməkdir(1 nəfər və ya bir qrup digərlərindən daha yaxşı olduğuna 
inanır, daha çox vacib olmayan şeylərə, daha çox hörmətə, daha çox hüquqa 
layiqdir..) eqoist təkəbbür.Elitizm cinsləri:Şöhrətpərəstlik, aparteid, təkəbbür, 
korrupsiya, vicdansızlıq, hiylə, ayrı-seçkilik, inamsızlıq, tamah, ədalətdə, qısqanclıq, 
mənfəətpərəstlik, eqoizm, maddədən sui-istifadə, qaliblər,...
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Anti nümunələri1Allah, Bəşəriyyətə qarşı elitizm:
Elitistlər bütün digər insanların hesabına özlərinə əlavə imtiyazlar vermək üçün 
bir araya gəlirlər.Hansı ki, özünü məmnun etmək üçün başqalarının ayrı-
seçkiliyi və istismarıdır.Elitist təkəbbürlü eqoist cəmiyyətə qarşıdır, 
qəbuledilməzdir. Onları utandırın, çəkinin!
Elitistlər(mavi qanlar, monarxlar, varlılar, meqalomanlar)yetişdirmələrinə 
görə ölkələri, təşkilatları idarə etmək üçün doğulduğuna inanırlar. Mavi 
qan*lar, monarxlar, varlılar və meqalomanlar heyvandarlıqda dəstək olurlar 
ki, bu da növlər üçün pisdir.(səhv genlər). 'Xəstə təkəbbür'. Qəyyumlar 
irsiliyə qarşıdırlar:istibdad, var-dövlət, vəzifə, güc.

*Mavi qan insan bədəninin kanalizasiyasıdır.

Universitetlər təkəbbürlü korrupsioner elitistlərdir.Onlar sərvət və güc üçün qısa yol 
kimi istifadə olunur.Korrupsiyaya uğramış "Old Boys Network". Kasıbların 'Uni'də təhsil 
almaq üçün yüksək qiymətə ehtiyacı var. Əvvəlcədən zəngin ödəniş. Övladları lal ola 
bilər, oxuyurlar. Şəxsi təhsil alın və köhnə oğlanın şəbəkəsindən kömək edin.Qeyri-ciddi 
dərəcələr icma resurslarını və tələbələr tərəfindən vaxt itkisini sərf edir(müvafiq 
dərəcələr, çox boş vaxt, həddindən artıq maaş alan müəllimlər, ..)! İş təcrübəsi olmayan 
bakalavrlara artıq maaş verilir. Universitetləri bağlayın.Bələdçi olaraq istifadə CG 
Apprentice konsepsiyasını dəyişdirin!

Olimpiya Oyunları(yay, qış, para)elitist, korrupsioner, 
israfçı, vicdansızdırlar.Onlar elitist əyləncələrdir(1 qalib, 
çoxlu məğlub). Yaxşı istirahət etmək üçün 'Shire'a böyük 
borc yaratmaq!Olimpiadaları ləğv edin, yerləri təkrar 
emal edin və BOK-u bağlayın.
Olimpiyaçılar çempionun, qəhrəmanın, kumirin və ya rulon modeli deyil. Onlar 
eqoist, tamahkar, cəmiyyət üçün parazit yükdürlər.Onlar bədənlərinə işgəncə 
verirlər, məşq etməklə, qanuni, qeyri-qanuni əlavələrdən istifadə edirlər. Sonrakı 
həyatda onlar ictimai səhiyyə sistemi üçün bir yükdür.Onlar məşq və olimpiya 
məkanları, infrastruktur üçün qıt icma resurslarını israf edirlər. Olimpiadaya pul 
xərcləyən hökuməti dəyişdirin!
Rəqabətli Peşəkar idman elitist, korrupsioner, vicdansızdır.Əxlaqsız zibil xəsis 
Media tərəfindən İdmanın yaradılması və atılması ilə dəstəklənirMəşhurlar. 
Asılılıq təminatçıları tərəfindən maliyyələşdirilən rəqabətli peşəkar idman 
(alkoqol, qumar, siqaret).Aldatmağa, qumara, istifadəyə gətirib çıxarır
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bədən və zehni dəyişdirən maddə asılılığı, uyğun 
olmayan rulon modelləri yaratmaq.Custodian 
Guardian rəqabətli idman və rəqabətli peşəkar idman 
növlərinə qarşı çıxır.

Universe Custodian Guardians hesab edir ki, hər bir insan bütün təbii 
sərvətlərin, ixtiraların və əqli mülkiyyətin, keçmişdə və indiki dövrdə 
toplanmış imkan və imkanların birgə varisidir.(sosial ədalət: yuxarıda qeyd 
olunanların hamısının bütün insanlar üçün bərabər paylanması).

Sosial Ədalət a1 Allahhüququ verilmişdir.Elitizm sosial ədalətin əleyhinədir, antidir1 Allah. 
Elitizm əxlaqsızlıqdır, cinayətkardır, qəbuledilməzdir. Qanunlar çoxluğa xidmət edir.
Elitizmə fayda verən azlıq qanunları korrupsionerdir, ədalətsizdir, dəyişdirilir. Elitizmi təşviq 
edən, tərbiyə edən hökumətlər idarə etmək üçün yararsızdır. Onlar dəyişdirilir və 
məsuliyyətə cəlb edilir:XanımR6

etməli

Hurda Elitizm>Bərabərlik yaratmaq
Elitist məktəblərdövlət pulsuz təhsil məktəbi olun! Elitist 
xəstəxanalardövlət pulsuz səhiyyə xəstəxanaları olun! Elitist 
pensiya evi-ə transfer edilirShireqocalar evi! Şəxsi çimərliklər
ictimai çimərliklərə çevrilin! Qolf klublarıbazar bağlarına 
çevrilir!
UniversitetlərçevrilirlərCROniş ibadətgahları!Onlar CG şagirdlik konsepsiyasından 
istifadə edirlər!
Olimpiya və İdman Arenalarısökülür! Elitist kuboklar və 
rekordlartərəfindən məhv edilirShire! İstənilən növ özəl 
klublarictimai sahəyə çevrilin! Pulsuz sahiblikcəmiyyətə 
çevrilirShireəmlak! Şəxsi mülkiyyət biznesiçevrilirCROn!

İrsi Tiraniyasərbəst çox seçimli seçilmiş komitəyə çevrilir! 
Custodian Guardian bərabərlik icması1 AllahninSevimli!Bizə qoşul!
Sərvət Apartheid>'hamısı var' Ayrı-seçkilik etmək, aşağı 
baxmaq və alçaltmaq'Yoxdur'(sərvət aparteid). Sərvət 
aparteidi icma sərvətinin qeyri-bərabər paylanmasıdır!
Sərvətin qeyri-bərabər paylanması əxlaqsızlıqdır,Anti 1Allah
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Sərvət aparteidi ədalətsizdir, cinayətdir:XanımR6

Artan sərvət aparteid cəmiyyət üçün təhlükəsizlik 
riskini artırır.İcma sərvətinin qeyri-bərabər bölgüsü nə 
qədər sürətlə inkişaf edərsə, anarxiya, vətəndaş 
iğtişaşları bir o qədər çox olar!Sərvət Aparteid 
qəbuledilməzdir, bitdi! Parazit Yırtıcı Qazancçılar, sərvət 
yığanlar cavabdehdirlər,XanımR6
Anti nümunələri1 ALLAHvə Anti Bəşəriyyət Sərvəti Aparteid:
Əmlaksərvət, mövqe və güc artıran sərvət 
aparteidinə keçir.Nümunələr: Monarxistlər, Şəxsi 
mülkiyyət, Sülalələr,.. Bu son !
Qloballaşmavarlı xalqlar zülm edir(blokada, kredit 
sıxıntısı, hökuməti devirmək, sanksiyalar, işğal)yoxsul, 
sərvətlərini ucuz satmaqda çətinlik çəkən xalqlar.
Çoxmillətli mənfəət əldə edən konqlomeratlar kasıb 
ölkələri şantaj edir. Beləliklə, onlar öz yoxsullarını uşaq 
əməyi, uzun müddət az maaşlı işləyən qul əməyi, 
sağlam olmayan, təhlükəli,.. Bu son!
Əmək haqqıbərabərsizlik sərvət aparteidinin əsas səbəbidir! 
Nümunələr: ABŞ işçisi hər 1 dollara görə ən yüksək maaş alan 
13 dollar alır. Nə qədər yuxarı qalxsanız, bir o qədər çox fayda 
əldə edəcəksiniz. Ən çox qazananlar da bonuslar əldə 
edəcəklər!Bu bitir! Artıq maaş alan, acgöz, parazit işçilər 
məsuliyyətə cəlb edilir.
Ləyaqətsiz faydalardaxildir:sığortalar(sağlamlıq, diş, həyat, gəlirin qorunması)
; uşaq baxımı, pensiya müavinətləri, təhsil haqqı, xəstəlik məzuniyyəti, 
məzuniyyət, uzun xidmət məzuniyyəti...
Layiq olmayan imtiyazlar: Bonuslar, evə nəqliyyat vasitələri, kredit kartı,ödənilmişdir: 
səfərlər, otel, restoran səfərləri, asudə vaxt fəaliyyətləri(golf, idman zalı, tennis, ..),
dəftərxana ləvazimatları, mühasib(vergidən yayınma)..Müavinətlər və güzəştlər əmək 
haqqı bərabərsizliyini daha da artırır. Ən yüksək maaş alan hər bir işçi üçün 20 ağır işçi 
işə götürülə bilər. Bu layiq olmayan faydalar və üstünlüklər bitsin!

etməli
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Sərvət aparteidinə sonSərvət bərabərliyini təmin edin
Əmlak: sərvət, vəzifə, iqtidar ötürmək, bitir!Aktivlər ümumi gəlirə çevrilir!
Şəxsi əşyalar, bilik davamlılığı ötürülür(Əmlak)! Qeyd!Var-dövləti, vəzifəni, 
qüdrəti qəbul etmək həm də günahı, öhdəlikləri miras almağı nəzərdə tutur.

Qloballaşma:Çoxmillətlilər mühakimə olunur,XanımR6,yerli olmaq üçün 
söküldüCROn!Qloballaşmanı dəstəkləyən hökumət dəyişdirilir, məsuliyyətə 
cəlb olunur,XanımR6.
Şəxsi mülkiyyət: bitir!Kommersiya(kiçik, böyük, çoxmillətli)olmaq
CROn!Daxili transfer'Shire'!
Mənfəət: bitir!Breakeven qeyri-mənfəət tətbiq edilir!

Əmək haqqı: bərabərsizlik Custodian Guardian ilə əvəz olunurwmw!

Aparteid sərvətinin genişləndirilməsi ədalətsizliyə sürətli bir yoldur!

ədalətsizlik>Şər Zəncirindəki 6 əvvəlki halqa hüquq sisteminin korlanmasına və 
Ədalətsizliyə gətirib çıxarır(Təyin, Bad qanun, Korrupsiyaya uğramış qanun, Əmlak, 
Şəxsi mülkiyyət, Qazanılmamış, Özünü tənzimləmə, Vergidən yayınma, ..). Bu bitir!
Custodian Guardian Ədalət 'Qanunverici manifest'ə əsaslanaraq onu əvəz edir.

Uşaq haqsızlıqları: döymək, dilənmək, incitmək, əmək, 
pedofiliya, fahişəlik, əsgərlik, kamikadze.. Uşaq 
Haqsızlıqları Ədalətsizliyin ən pis formasıdır, cəmiyyətin 
uğursuzluğudur. Bu bitir!Günahkarlar cavab verəcəklər!
Qadın haqsızlıqları: məişət zorakılığı, maaş fərqi, 
fahişəlik, zorlama, dini, cinsi təcavüz, köləlik,... Qadın 
haqsızlıqları, bir cəmiyyət uğursuzluğu ələ alınır! 
Günahkarlar cavab verəcək!
Cəmiyyətin ədalətsizliyi: Tamah, mənfəətpərəstlik, sərvət, israf, elitizm, 
sərvət aparteid.Cəmiyyətin haqsızlıqları aradan qaldırılır!Günahkarlar cavab 
verəcək!
Pis qanun haqsızlıqları: Pulsuz mülkiyyət, müəllif hüququ, patent(Əqli mülkiyyət )
, Kommunal xidmətlərin özəlləşdirilməsi, Vergidən çıxılan ianə..Pis qanun ləğv edilir! 

0.1.1.1-ə geri çəkildi(01.01.2004)!Yenidən məhkum edildi(məcburi).

Korrupsiyaya uğramış qanun haqsızlıqları: Diplomatik toxunulmazlıq, İkiqat təhlükə, 
Pleabargaining, Toxunulmazlıq, Məhdudiyyətlər Nizamnaməsi, İmtiyaz,...Korrupsiyaya uğramış 
qanun ləğv edilir! 0.1.1.1-ə geri çəkildi(01.01.2004).Yenidən məhkum edildi(məcburi).
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Dini ədalətsizliklər: subaylıq, sünnət, cin çıxarma, 
bağışlama, təcavüz, pedofiliya, imtiyaz, qurban, 
qadın ayrıseçkiliyi,..Qiyamət edin, dini 
ədalətsizliklərdən çəkinin və Qəyyum olun!Din 
xadimlərini məsuliyyətə cəlb edin.
İdarəetmə ədalətsizlikləri: sui-qəsd, işgəncə, edam, 
korrupsiya, sərvət aparteidi, işğal, tiranlıq.. Tyranny'yi çox 
seçim 1 ilə əvəz edinstKeçdiyi vəzifədən azad bir şəkildə 
seçilən İdarə heyəti. Tiranlığı mühakimə edin:XanımR7Sui-
qəsd edən, edam edən, zəbt edən, işgəncə verən idarəçilik 
Şərdir, əvəzlənir, qəfəsə salınır.,XanımR7 Korrupsiyaya 
uğramış, Sərvət-Aparteid İdarəetmə dəyişdirilir və 
mühakimə olunur:XanımR6
Haqsızlığa son qoymaq üçün hər bir insanın mənəvi və vətəndaşlıq borcu vardır.
Haqsızlığın səbəb və nəticəsi olan insanları məsuliyyətə cəlb edin. Ədalətsizliyə yol 
verən Hökuməti dəyişdirin.Siyasətçiləri məsuliyyətə cəlb edin.

Sıfır dözümlülüküçünədalətsizlik!
"Şər Zəncirinin" əlaqələri bir çox pis linketlər tərəfindən genişləndirilir:
Məşhur idman~Kredit təminatçısı~Aldadıcı qablaşdırma~Əmlak~Xarici 
mülkiyyət~Françayzinq~Pulsuz sahiblik~Qloballaşma~Alış-veriş mərkəzi~
Vergidən yayınma~Qazanılmamış~birlik~Universitet~Xeyriyyə~

Məşhur idmanŞər Zəncirinin mədəniyyətinin bir hissəsidir.
Korrupsiyaya uğramış elitist tamah və mənfəətə əsaslanan əyləncə.Cansıxıcı boş 
varlılara fayda vermək əyləncədir.İmtiyazlı insanların diqqətini onların həqiqətən 
necə istismar edildiyini anlamaqdan yayındırın.
İdman məşhurları, qalib olmaq, rekordlar qırmaq, sitayiş 
etmək üçün hər şeyi edən elitist əyləncəçilər(idolləşdirilmiş).
Elitistlərin tanınması üçün idman iştirakçılarının ehtiyacı + 
sponsorlar (parazit yırtıcı qazancçılar)və ortaq zibil media 
iyrənclik yaratdı:'Məşhur idman'.
Məşhurların idmanıiştirakçılara ödəniş edilir(birbaşa, qrantlar, 
sponsorluq, ..) peşəkar əyləncəçilər:Amerika futbolu, Avstraliya qaydaları 
futbolu, Avtomobil yarışı, Beysbol, Basketbol,   Boks, Şahmat, Kriket, 
Velosiped sürmə, F1, Qran Pri, Gridiron, At yarışı, Qolf, Buzda xokkey, 
Motosiklet yarışı, Para Olimpiadaları, Reqbi, Futbol,   Yay Olimpiya Oyunları, 
Üzgüçülük, Tennis, Güləş, Qış Olimpiya Oyunları, Yaxtaçılıq,..
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Məşhur idmanməqsədli tikinti obyektlərinə ehtiyacı var(Zal, Stadion..), 
infrastruktur(Dəmir yolu, yollar..).Bu, icma resurslarını israf edir və yaradır 
uzun müddətli (Shire)borc.Bu Obyektlər enerji israfıdır və çoxlu zibil yaradır.
Bu obyektlərin tikintisini dayandırın və mövcud olanları sökün.

Bu tədbirlər əyləncə, Spirt, Cola, digər şirin içkilər, Qumar, zərərli yeməklər 
təqdim edir.(yağlı, yağlı, duzlu, şirin)tez-tez zorakılıqla müşayiət olunur
(hücum, qəzəb, əşya atma, vandalizm).Çoxlu zibil əmələ gətirirlər(şüşə, qutu, 
qida, kağız, plastik)saxlamağa ehtiyacı var(poliqon).Qumar cinayətə gətirib 
çıxarır: Aldatma(nəciblik, nəticənin saxtalaşdırılması, ..).

Məşhur idmanSponsorlar vasitəsilə asılılıqları artırır:Spirt, Siqaret, 
Qumar, Alış-veriş, Narkotik,...Bu Asılılıqlar(Sıfır Dözümlülük) fərdlər, 
ailələr və cəmiyyət üçün yükdür.
Məşhur idmanalış-veriş asılılığının əsas səbəbidir.Marketinq yerli bütlərə 
sədaqətdən istifadə edərək tələb yaradır(idman məşhurları)alış-veriş 
asılılığına səbəb olmaq(ləvazimat, dişli, zibil). Paltar və ayaqqabıya çox pul 
verən axmaqsan!!!Azarkeşlər özlərini Zombi kimi aparırlar(ağılsız).
İdman MəşhurlarıAcgöz Mediaöz mənfəətlərini artırmaq üçün 
yaradılışlar, digər acgöz parazit yırtıcı mənfəətpərəstlər(zərbi ərzaq 
satış yerləri, qumar provayderləri, spirt istehsalçıları, pornoqrafiya, 
siqaret istehsalçıları, fahişəlik, ..).Məşhurların populyarlığı azaldıqdan 
sonra onlar atılır və yenisi ilə əvəz olunur.
Populyar qalmaq, qalib gəlmək ehtiyacı idman məşhurlarını kəşf etməyə vadar edir
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qaranlıq tərəf.Əxlaqsızlıq(Zina, Çılpaqlıq, 
Pornoqrafiya)diqqəti cəlb etmək üçün istifadə 
olunur. Maddələrdən sui-istifadə(Spirt, 
Siqaret, Steroidlər, Narkotiklər)stress, 
performansları davam etdirmək üçün istifadə 
olunur.Açgözlü zibil media bu davranışdan 
qazancı artırmaq üçün istifadə edir, nəticədə 
yaratdıqları Məşhuru tərk edir

İdman məşhurlarının rol model, kumir kimi istifadə edilməsi yolverilməzdir.İdman 
məşhurları təhqir etdikləri yalançı kumirlərdir1 Allah. Məşhurların idmanını təbliğ edən 
pedaqoqlar dəyişdirilir. Övladlarının məşhurların idmanı ilə məşğul olmasına icazə 
verən, məşhurlara sitayiş edən valideynlər məsuliyyətsiz pis valideynlərdir.İcma bu pis 
valideynləri yenidən maarifləndirir.

İdman asudə vaxtda əyləncədir, hobbi işləmir. Tənbəl(lal)tələbə 
Universitet təqaüdü alır(idman).Universitet, sponsorlar və çirkin media 
tənbəl, lal, faydasız idman şöhrəti yaradır. Bu bitir.Universitet bağlanır, 
sponsorluq sona çatır, zibil media bağlanır, idman şöhrəti aşağı maaşlı iş 
tapır.

Məşhurların idmanına son verin, yerləri sökün..
İctimaiyyətin iştirakı ilə ictimai istirahət fəaliyyəti ilə əvəz edin.
Kreditprovayder >Yırtıcı borc verən> Kredit köpəkbalığı

Kreditin verilməsi(kart, kredit, ipoteka)mənfəət üçün 'Loan Shark' 
əməliyyatını yırtıcı borc verməkdir.Korrupsioner cinayətkar Hökumət 
tərəfindən təşviq edilən yırtıcı kreditlərə icazə verilir. Yırtıcı kreditor 
cinayətkarlardan istifadə edir(borc kollektoru)emosional, fiziki 
zorakılıqdan istifadə edərək kreditlərini toplamaq.

Mənfəət üçün kredit bitdi!Onun provayderləri bağlanır, 
mühakimə olunur,XanımR6.Yırtıcı kredit verməyə icazə verən və 
ya təşviq edən hökumət dəyişdirilir, təqib edilir,XanımR6

Qəyyum qəyyum, faizsiz, icrası mümkün olmayan kreditlərə göz yumur.Siz 
yalnız borc verdiyiniz məbləği qaytarırsınız(haqq, faiz yoxdur).Bunu edə 
bilmirsinizsə, geri ödəməli deyilsiniz. Əgər bacarırsınızsa, həftəlik maaşınızın 
10%-dən çoxunu geri qaytarmayın.

Borc yığanlar bağlanıb, qəfəsə salınıbXanımR6
Aldadıcıqablaşdırma(İstehlakçı fırıldaqçılığı)XanımR3
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Mənfəət yönümlü iqtisadiyyatlar əxlaqsız cinayətlərə yol verirAldadıcı 
qablaşdırma(İstehlakçı fırıldaqları)'.İstehlakçılar hiyləgər, vicdansız və acgöz 
parazit yırtıcı mənfəətpərəst istehsalçılardan, istehsalçılardan və 'Aldadıcı 
qablaşdırma'dan istifadə edən pərakəndə satıcılardan qorunmalıdırlar.
(kiçildilmiş məzmun) faydalanmaq(sökmək)istehlakçıların.
Hiyləgər, vicdansız və tamahkar sistemin necə işlədiyinə dair nümunələr.
İstehsal edilmiş məhsul, marka etiketindən istifadə edərək 0,440 kq-lıq bir 
qablaşdırmada gəlir.Eyni məhsul həm də pərakəndə ev markası kimi 
etiketlənir, lakin paketin məzmunu 0,415 kq-a endirilir. Bu, pərakəndə 
satıcının öz ev markasını istehsalçı brendindən daha aşağı qiymətə sata 
bilməsi üçün edilir.Bu axmaqdır(aldadıcı, vicdansız, acgöz hiylə)İstehlakçı ev 
markasının aşağı qiymətə görə bazarlıq olduğunu düşünməyə başlayır. 
Əslində, istehlakçı daha az məhsul aldığı üçün qənaət olmur və bəzən 
istehlakçı əslində daha çox pul ödəyir.İstehlakçı saxtakarlığı!!! XanımR3

Qablaşdırma çox vaxt tam məzmundan az olur(böyük ölçülü qablaşdırma). Qablaşdırma 6 
element üçün nəzərdə tutulmuşdur, lakin yalnız 5-dən ibarətdir.Bu hiylə, istehlakçıları aldatmaq, 
əslində əldə etdiklərindən daha çox şey əldə etdiklərinə inanmaq üçün nəzərdə tutulub!
İstehlakçı saxtakarlığı!!!XanımR3

Daha az alın > daha çox ödəyin!İstehsalçı daha az duz və ya şəkər əlavə edir. Məhsulu 
'Azaldılmış' etiketləyir və daha çox xərcləyir! Azaldılmış, istehlakçıya əlavə bir xərc 
olduğunu çatdırmaqdır (bir şey çıxarıldı, azaldı). Buna görə daha yüksək qiymətə 
ehtiyac var.Düzgün deyil, əlavə xərc yoxdur. İstehsalçı daha az qoyur, buna görə də 
qiymət daha aşağı olmalıdır.İstehlakçı saxtakarlığı!!!XanımR3

Xaricdən gətirilən mallar yerli məhsul kimi qablaşdırılır.İstehlakçı fırıldaqçılığı XanımR3
.Xarici görünmək üçün qablaşdırılan yerli məhsul, xaricdən gətirilib.istehlakçı
- fırıldaqçılıqXanımR3.

etməli
Hökumət qablaşdırma məzmununun ölçüsünü standartlaşdırmaqdır(UCG PS 1). 
Standart kommersiya, sənaye, şəxsi qablaşdırmaya tətbiq edilməlidir. Qeyd!
İmperator tədbirləri köhnəlib. Qablaşdırma da təkrar emala yararlıdır.
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möhkəm[qram (g) Kiloqram (Kiloqram) Ton (
T)] maye[mililitr (ml) litr (l) kilolitr (Kl)]

1 g > 2 q > 5 q > 10 q > 20 q > 50 q > 100 q > 200 q > 500 q >
1 Kg> 2 Kg> 5 Kg> 10 Kg> 20 Kg> 50 Kg> 100 Kg> 200 Kg> 500 Kg 1 
T>2 T>5 T>10 T>20 T>50 T>100 T>200 T>500 T>
1 ml> 2 ml> 5 ml> 10 ml> 20 ml> 50 ml> 100 ml> 200 ml> 500 ml> 1 l
>2 l>5 l>10 l>20 l>50 l>100 l>200 l>500 l>
1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl>100 Kl>200 Kl>500 Kl
PS 1(Qablaşdırma standartı)istehlakçı ehtiyaclarını əhatə edir:məhsulun miqdarını və 
qablaşdırmasını müqayisə etmək üçün asanlıqla dürüst. Möhkəm çəkilər(g, Kg, T), Maye 
çəkilər(ml, l, Kl)cədvəldə göstərilən miqdarda qablaşdırılır, paylanır və satılır.
Qablaşdırma təkrar emala yararlı olmalıdır.

SonAldadıcı qablaşdırma
qurmaqUCG PS 1(Qablaşdırma standartı)

İstehlakçı təlimatı
Bərk, Maye çəkilər üçün qiyməti göstərmək lazımdır1 kq,1 lqiymətləri + faktiki 
çəki və qiyməti müqayisə etmək.

ilə məhsulən aşağı kq, lqiymət 'Sövdələşmə'.

PS 1 Qablaşdırma standartını dəstəkləyin
cəzalandırın Aldadıcı qablaşdırma!

Əmlak(Miras)
Eqoist hərisliklə idarə olunan Cəmiyyətdə bir insanın 
ölümündən sonra vəzifə, güc və sərvət ötürmək adi 
haldır.Qazanılmamış layiq olmayan mövqe, güc və sərvət 
Elitası yaratmaq.Bu davranış sərvət aparteidinin səbəbi və 
nəticəsidir, cinayətdir,XanımR6.
Qeyd!Əmlakın alınması keçmiş borcları qəbul edir, günahkarlıq məsuliyyəti!
Vəzifə mirası bitir.İş təcrübəsi + əlavə təhsil + İş stajı ilə yüksəlişlə 
əvəz olunur.
Hakimiyyətin miras qalması başa çatır.O, sərbəst şəkildə çoxlu namizədlə 
seçilən Komitə ilə əvəz olunur.1 ilə liderlik tiranlıqdır(irsi, siyasi)bitir. 
Seçilmiş Komitənin rəhbərliyi ədalətlidir.
Var-dövlətin mirası bitir.Bütün bunlar dövlət gəlirlərinə daxil olur.
Qəyyum qəyyum bilik davamlılığını, ənənələri, xatirələri,
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inanclar..Qəyyum qəyyum icma ruhunu və məsuliyyətini ötür.Qəyyum 
qəyyumun fəlsəfəsini keçir1 Allah1 İman 1 Kilsə Onlar da öz 
bələdçilərini ötürürlər,'Qanunverici Manifest'!

Xarici mülkiyyət(Xəyanət)XanımR7
Xaricilərə nəzarət etmək, istismar etmək, sahib olmaq, talan etməkdirXəyanət!
Xaricilərin faydalanmasına icazə verən hökumət(Sökmək)yerli sakinlərdən biri 
vətənə xəyanət edir(cinayət).Hökumət dəyişdirilir və mühakimə olunur. XanımR7.
Xarici sahiblik kompensasiya olmadan başa çatır.
Xarici Mülkiyyət Xəyanətinin necə işlədiyinə dair nümunələr:

Xarici mülkiyyətyerli dəyişdirmək, pozmaq, məhv etmək:mədəniyyət, işlər, 
dəyərlər, ənənələr.Xarici mülkiyyət yerli talan edir:İntellektual mülkiyyət, 
resurslar, bilik, sərvət...Xarici sahiblik başa çatır. Sərbəst ticarət başa çatır.
Xarici mülkiyyəttorpaq, daşınmaz əmlak qiymətlərini qaldırır. 
Onları 1 üçün münasib olmayan etməkstev alıcıları.Evsizlərin 
artması.. 'Freehold'un xarici sahibliyi(torpaq, daşınmaz əmlak)
bitir. Kompensasiya ödənilmədən müsadirə olunur.
Xarici mülkiyyətmüəssisələrin xarici rəhbər vəzifələrdə 
olması ilə nəticələnir.Yerlilərin bu vəzifələri tutmasını 
inkar edir. Təqaüd imkanlarının azalması, işsizliyin 
artması..Yerli kadrların lal edilməsi. Bu bitir!
Xarici mülkiyyətistehsalın nəticəsi onların tədarükünü idxal edir.
Yerli almaq əvəzinə.Yerli əqli mülkiyyət də offşordan götürülür! 
İstehsalın xarici sahibliyi sona çatır!XanımR7
Xarici mülkiyyətəyləncə yerli istedadları və onların imkanlarını 
sarsıdır.Yerlilərin beyninin yuyulması öz varlığını itirən xarici 
mədəniyyət klonlarına çevrilir.Əyləncəyə xarici sahiblik yerli 
mədəniyyət, adət-ənənələr, dialekt və ənənələr üçün ən böyük 
təhlükədir. Amerikalısınızsa, Amerika əyləncəsinə baxın. Əgər yoxsa, 
Amerika əyləncələrinə baxmayın. Əyləncənin xarici sahibliyi sona çatır!
Xarici mülkiyyətyerli sərvətin xaricə getməsinə səbəb olur.Yerliləri kasıb və 
yoxsul buraxmaq.Yerli kəndli qulluqçularına sahib olan xarici ağalar. Xarici 
sahiblik sona çatır!XanımR7
Xarici mülkiyyətfranchise yerli biznesi, unikallığı və 
müxtəlifliyi məhv edir.Yerli adət-ənənələrin sarsıdılması, 
yerli ictimaiyyətə uyğun olmayan yad mədəniyyəti məcbur 
etmək.Yerlilərə xəyanət. Xarici françayzinq sona çatdı!
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Xarici mülkiyyətResursların azalması xarici sahibin resursları mənşə 
ölkəsinə ucuz satmasına gətirib çıxarır ki, onlardan faydalansın. Yerli əhalinin 
sərvətlərini, sərvətlərini talamaq.Xaricilərə yerli resurslara sahib olmaq 
xəyanətdir,XanımR7
Xarici mülkiyyətqida istehsalı və paylanması.Nəticə: Ərzaq istehsalı 
ixraca xidmət edir və yerli əhali yüksək qiymətlərlə ixracdan imtina 
edir. Həmçinin bəzi yerli qidalar xarici pəhrizlə əvəz olunacaq.Ərzaq 
istehsalı və paylanmasında xarici sahiblik sona çatır!XanımR7
Xarici mülkiyyətmedianın gizli bir işğalıdır. Xarici media yerlilərə təsir 
edərək əcnəbilərin xeyrinədir.Yerli mədəniyyəti, irsi, adət-ənənələri 
məhv etmək, siyasətçiləri, Hökuməti korlamaq. Hökumət öz 
suverenliyini itirir, yerli əhaliyə xəyanət edir, Xəyanət,XanımR7
Xarici mülkiyyətşantaja gətirib çıxarır.Xarici çoxmillətli tələb Hökumət 
onlara paylama materialları, vergi azadlığı və ucuz işçi qüvvəsi verir. 
Hökumət xarici sahiblərin tələbinə boyun əymədiyi təqdirdə hədələnir. Onlar 
öz tələblərinə cavab verən hökumət tapacaq və əməliyyatlarını ora 
köçürəcəklər.Misal: Avstraliya Hökuməti müntəzəm olaraq ödəniş edir(100 
milyonlarla)xarici transmilli avtomobil şirkətlərinə. İcraçıların evlərinə 
bonuslar göndərdilər və xarici səhmdarlara dividendləri artırdılar.Qeyd!
Avstraliya sonunda Xarici Avtomobil istehsalçılarının şantajına yox dedi. 
Avtomobil istehsalçıları(Ford, General Motors, Toyota)bağlanan fabriklər və 
Custodian Guardian bu şirkətlərin nəqliyyatından istifadə etmir, onlara etibar 
etmək olmaz.Çoxmillətlilərə sıfır tolerantlıq!!!
Xarici mülkiyyətkorrupsioner hökumətin xəyanəti nəticəsində 
mümkündür.Bu xəyanətə şərait yaradan dövlət və hökumət işçiləri 
dəyişdirilməli və “Xəyanət”ə görə təqib edilməlidir:XanımR7.

etməli
Xarici sahibliyi ləğv edin-dən:Aktivlər, müəssisələr, istehsalat, ilkin 
istehsal, resurslar, daşınmaz əmlak, əqli mülkiyyət, Torpaq! 
Kompensasiya olmadan.
Qanunvericilik, xarici mülkiyyət, cinayət: Xəyanət,XanımR7.Əcnəbilərin 
onsuz da sahib olduğu aktivlər, müəssisələr, mülklər, ƏM, Resurslar 
təzminatsız müsadirə edilir.
Xarici mülkiyyətdə olan müəssisələri ilə əvəz edinCROn(İcma 
tərəfindən idarə olunan qeyri-kommersiya)! CROn-u dəstəkləyin!
Çoxmillətlilərdən çəkinin!

Əvəz edin, təqib edin(Xəyanət)Hökumət, dövlət işçiləri ki
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xarici sahibliyə icazə verir və ya təşviq edir!XanımR7Xarici sahiblik 
hərbi güc tətbiq edilmədən işğal və işğaldır.Cəmiyyətinizi bu 
təhlükədən qoruyun.
Yalnız rəqabət aparmayan və ya yerli mal və xidmətləri əvəz etməyən idxala 
icazə verin.İdxaldan qaçmaq üçün yerli istehsalı və xidmətləri təşviq edin. 
Vilayətin özünü təmin etməsi ən yaxşı sağ qalma texnikasıdır.

"Xarici mülkiyyəti ləğv edin"
"Yerli iş yerlərini qoruyun"

Françayzinq(Biznes modeli: Klonlama)XanımR6
Françayzinqtamahkar, qazanc əldə edən klonlama marketinq sistemidir. Bu, klonların 
özündən daha çox xüsusi bir iş modelindən istifadə edir.Bu, orta səviyyəli kiçik 
mənfəətpərəst kapitalist üçün nəzərdə tutulmuşdur. Xərçəngi yaymaq kimi
(Qloballaşma) Planet üzərində.Müştərilər öz şəxsiyyətlərini itirirlər. Onlar Nyu-Yorkda 
və ya Berlində eyni baxıb yeyirlər. Ağılsız zombilər. Bu bitir!

Françayzinqyerli ənənələri, mədəniyyəti, unikallığı, müxtəlifliyi məhv edir. 
Françayzinqlərin əksəriyyəti “ABŞ”dır və ya ABŞ-Marketinq sistemlərinə əsaslanır. 
Onlar tez-tez qeyri-sağlam məhsullar təklif edirlər: Zərərli qida satış yerləri, ABŞ və 
onların mədəniyyət klonları “Diabet” lövhəsinin, “Obese lövhəsinin” əsas səbəbidir.
(qabıq adamlar)', yüksək təzyiq epidemiyası, sızanaq..Françayzinqlər yerli mətbəxi, 
dəbi məhv edir.. Xarici françayzaların fəaliyyət göstərməsinə icazə verən icmalar, 
Hökumət yerli mətbəxə, irsə, adət-ənənələrə, əhaliyə,XanımR7.

Françayzinqlər'Dizayner paltarları' satmaqla müxtəlifliyi məhv edin.Bu paltarlar 
uniformadır(cins şalvar..)mədəniyyətinə və irsinə xəyanət edən insanlar üçün, 
ağılsız, primitiv, lal klonlar.Bu mankenlərdən çəkinin!
Françayzinqlərticarət mərkəzlərinin əsas səbəbidir.Françayzinq işçiləri azdır və 
ödənişli olaraq zəif təlim keçmiş istifadə edirlər(Gənclər, təsadüfi)heyət. Ticarət 
mərkəzləri(alış-veriş cənnəti)daha çox çirkləndirici elektrik stansiyalarına ehtiyacı 
olan böyük enerji israfçılarıdır. Onlar da çoxlu zibil yaradırlar. Bütün Franchiseləri 
bağlayın! Onları ilə əvəz edinCROn.
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Françayzinqləronların hamar marketinqi ilə(insan zəifliyindən və inandırıcılığından istifadə)
Asılılığın əsas səbəbləri bunlardır:Alış-veriş həvəskarı və Gadget junky!Françayzinqlər 
kadrlarla təmin olunur, ödənişli gənclər, təsadüfi şəxslər altında zəif təlim keçmiş istifadə 
edirlər. Müştəri xidməti zəifdir və ya mövcud deyil. Əksər "Sövdələşmələr" və "Satışlar" 
Saxtakarlıqdır!

Qəyyumlar françayzinqin əleyhinə olduğuna inanırlar1 Allahçünki zəiflədir1 
Allahınyerli unikallığın və müxtəlifliyin dizaynı.Qlobal olmaq françayzinqə 
qarşı çıxır1 Allahınqloballaşmaya qarşı.

etməli
Müsadirə etmək(kompensasiya olmadan)bütün franchise və onları yerliyə çevirin
CROn!cəzalandırmaqAcgöz françayzi onları qəfəsə salır,XanımR6

Yerli unikal ənənəvi biznesi dəstəkləyin(CROn-a çevrildi).Qorun
icmalarınızın irsi:Françayzinq, Qloballaşma və Xarici 
Mülkiyyətə qarşı çıxın

Pulsuz sahiblikcamaatdan talan edilmiş ictimai torpaq...XanımR6
Pulsuz sahibliktorpaq korrupsiyaya uğramış cinayətkar Hökumət tərəfindən cəmiyyətdən 
talan edilmiş ictimai torpaqdır(korrupsiyaya uğramış cinayətkar hökumət aradan qaldırılır, 
məsuliyyətə cəlb olunur).Korrupsioner kriminal hökumət ya torpaq verdi(çömbəlmək)ya da 
cinayətkar tamahkar, parazit, yırtıcı, mənfəətpərəstlərə satıb(torpaq möhtəkirləri).Torpaq 
möhtəkirləri reabilitasiyaya ehtiyacı olan parazitlərdir:XanımR6Freehold-u dayandırın! 
Shire torpaq mülkiyyətini dəstəkləyin!

Pulsuz sahibliktorpaq investorlar tərəfindən spekulyasiya etmək üçün 
istifadə olunur(qumar)əmlak qiymətlərini artırmağa ümid edir(mənfəət 
qazanma, kapital qazanma)icma üçün əlverişli sığınacaqdan imtina. 
İnvestorlar həmçinin cinayət vergisindən yayınmaq üçün pulsuz 
torpaqlardan istifadə edirlər(mənfi dişli),XanımR6Bu bitir!

Bəzi investorlar köhnəlmiş binalar tikir və 
qiymətli icarə haqqı tələb edirlər. Ödəyə 
bilməyən insanlar evsiz qalırlar.İnvestisiya 
əmlakı həqiqətən icarə gəliri üçün alınmır, lakin 
vergidən yayınma kimi istifadə olunur. Nəticə
çürüyən insan məskəni(insanlar tarakanlar, gəmiricilər hərəkət edir). Gecə 
sahibləri təzminat almadan əmlakını itirir, qəfəsə salınır,XanımR6
Pulsuz sahibliktorpaq xüsusi mülkiyyətdə olan torpaqdır.Torpaqdan hamının xeyrinə istifadə 
etməkdən məhrum etmək. Pulsuz sahiblik(Təcavüz yoxdur)bütün göl, çimərlik və çay 
cəbhələrindən istifadəni rədd edir, qolf meydançasında piknik etməyi rədd edir.'Sərvət-
Aparteid'. Bu bitir!XanımR6
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1 Allahbütün insanlar tərəfindən bərabər şəkildə istifadə edilməsi və istifadə edilməsi 
üçün Yer Planetini yaratdı.Mülkiyyətsiz torpaq və xüsusi mülkiyyətdə olan yaşayış evləri 
təhqir olunur1 Allah.Freehold başa çatır!

etməli
Bütün torpaq mülkiyyətindədirShire(Yerli hökümət). Mülkiyyətsiz torpaq 
oğurlanmış maldır. Titulun ötürülməsi zamanı Shire heç bir təzminat 
ödəməməlidir.Sahibi İşğalçı köçmək və ya ölmək istəyənə qədər evdə qala 
bilər. Sonra Shire nəzarəti ələ keçirir(mülk üçün heç bir əmlak yoxdur).
İnvestisiya mülkiyyəti həm torpaq, həm də binalar tərəfindən 
təzminatsız nəzarətə alınırShire. İnvestor “İcmaya qarşı cinayət” 
maddəsi ilə təqib edilirXanımR6İnvestisiya Əmlakı Bitdi!

Freehold başa çatır!
Qloballaşmabəşəriyyətin taleyinin bir hissəsi deyil.

1 AllahQloballaşmanın bəşəriyyətin 
taleyinin bir hissəsi olmadığını açıq 
şəkildə göstərdi.1 Allahinamlar7 qəbilə
müstəqil və ayrı-ayrılıqda inkişaf edir
(Xəritə).1 Allahinsan istəyir -
mehribandır'Qloballaşmanı dayandırın!

Bəşəriyyət bacarmazsa'Dayan'sonra qloballaşma1 Allah
hərəkət edəcək.Qəzəblənmə1 Allahdiqqət1 Allahın
xəbərdarlıq:Nyu-Yorkdakı Dünya Ticarət Mərkəzinin 
pulverizasiyası, ABŞ-ın kredit böhranı, London şəhəri Brexit.
Qloballaşma Şər Zəncirinin bir hissəsidir.Qloballaşma, piramida satış 
marketinqi üçün istifadə edilmək üçün acgöz mənfəətpərəstlər tərəfindən 
qaçırıldı(Azad ticarət)ölkələr, resurslar tükənənə qədər mənfəətin artmasına 
davam etmək. Azad ticarət qloballaşmadır, onu əməyi istismar edən, qara poçt 
göndərən və hökuməti sarsıdan çoxmillətli bizneslər idarə edir.Çoxmillətli 
bizneslər ölkənin suverenliyinə xələl gətirir. Korrupsiyaya, istismara aparan! 
Sökün Çoxmillətli şirkətlər kompensasiya olmadan aktivlərini müsadirə edir və 
yerliyə çevirirlərCROn.
Acgöz mənfəətçilər təbliğat təşkilatları qurdular: G 20 (Xəsis iyirmi, 
çirklənmənin əsas səbəbi), G 8(Xəsis səkkiz, varlı-partheid), BVF
(Beynəlxalq Valyuta Fondu, qlobal kredit köpəkası), WEF (Dünya 
İqtisadi Forumu, Greed publisist), ÜTT(Dünya Ticarət Təşkilatı
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zation, sərvət səbəbi aparteid).Bu təşkilatlar camaatın beynini yuyur ki, 
xəsislik yaxşıdır, mənfəət yaxşıdır və qloballaşma bütün problemlərimizin 
cavabıdır. Reallıq budur ki, qloballaşma xərcləri azaltmaq üçün istifadə 
olunur. Daha az xərc strukturuna malik ölkələrə köçməklə. Bir bölgədə 
insanları işdən çıxarmaq və başqa bir bölgədə qul əməyini işə salmaq.Bu 
Bitər.Hökumət, təşkilatlar, şəxslər cavabdehdir!
Azyaşlı uşaqları qeyri-sağlam təhlükəli iş yerlərində 
işlətməklə daha az xərclər əldə edilir. Onlar uzun müddət 
fasiləsiz, tətil hüququ olmadan, sağlamlıq müavinətləri 
olmadan az maaş alırlar.Uşaqlıq təcrübələri, oyun və 
təhsildən məhrumdur.Açgözlü mənfəətpərəstlər banka öz 
kumirlərini tərifləyən “Qloballaşma”ya qədər gülürlər.Bu 
pislik bitdi!XanımR6
Uşaqların olmadığı yerlərdə başqa bir sinif altındakı qadınlar 
istifadə olunur.Qadınlar tez-tez daha pis müalicə olunur. Bir 
çox qadınlar uşaqlarla eyni qeyri-insani şəraitdə işləyərkən 
cinsi üstünlüklər də təmin etməlidirlər(zorlanır). Bir çox kişilər 
də istismar olunur, lakin uşaqlar və qadınlar qədər pis deyil.Bu 
pislik bitdi!XanımR6
1 Allah”nin dizaynı: 7 Vilayət! 
Afrika, Amazoniya, Amerika, 
Avropa, Monqolustan, Okeaniya, 
Persindiya.Bütün Beynəlxalq 
Sular sona çatır. Onlar 7 əyalət 
arasında bölünür.

etməli
Bütün Qlobal Təşkilatlar: İdman, 
Siyasi, Hərbi, Ticarət, Əyləncə, 
bağlanıb. İnsanların miqrasiyası 
dayanır'(başqa vilayətlərə köçmək 
olmaz).Digər Əyalətlərə bayram 
səyahəti yoxdur.
Qlobal Mədəniyyət yoxdur.Qlobal Təşkilatlar, CN(Birlik Millətləri), FIFA
(futbol), G20, G8, G7(çirkləndiricilər), BVF(Kredit köpəkbalığı), IOC
(Olimpiada), NATO(müharibə cinayətkarları), OPEC(çirkləndiricilər), BMT
(Birləşmiş Millətlər səfalət, əzab, məhv, ölüm gətirən).. Anti 1dirAllah
. Onların hamısı Bağlıdır.
BirlikofMillətlər(CN)İngilis quldurları tərəfindən yaradılmışdır
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talan etmək, köləliyi yaymaq, qul əməyi. Bu gün(CN)kukla 
rejimləri var(hökumətlər)İngilis irsi tiranının xeyrinə 
ölkələrinin talan edilməsinə kömək edən.CN dağıldı və 
millətlər azad edildi.
FIFAkorrupsioner məşhur idman əyləncə təşkilatı. İcma 
resurslarını israf edir. Bağlanır, mühakimə olunur:XanımR6 
FIFA məkanları sökülür, torpaqlar cəmiyyət tərəfindən daha 
faydalı istifadə olunur.Pro İdman Bitdi!İdman iş deyil, 
ödənişsiz bir hobbidir.
BOKsirk idarə edir(Olimpiada), ölkələri qəribə şou əyləncələrinə 
milyardlarla pul xərcləməyə məcbur etmək. Əyləncəçilər qanuni, qeyri-
qanuni əlavələrdən istifadə edərək, qeyri-təbii ifaçı qəribələrə çevrilərək 
elitizmə can atırlar. Olimpiadalar yoxsulluğu aradan qaldırmaq üçün lazım 
olan qıt resursların israf edilməsinə yönələn acgözlükdür.Dəhşət yan 
şousu əlavə edildi paralimpiklər burada maneəli lağ edir. Bağlayın +
XanımR6BOK-un Məkanları sökülür, torpaqlar cəmiyyət tərəfindən daha 
faydalı istifadə olunur. İdmançıların bütün maliyyələşdirilməsi başa çatır. 
'IOC'nin hər keçmiş və indiki üzvü,XanımR6

OPECbəşəriyyəti fidyə almaq üçün tutan neft 
karteli! Kartel ləğv edilir, üzvləri:XanımR6. Yanan 
yağ bitir! Yağı plastik uclara çevirmək!
NATOABŞ-ın qlobal zorakılığına və istismarına xidmət 
edən Avropa Muzdlu Ordusu. NATO mülki insanları 
öldürür, infrastrukturu, evləri məhv edir.O, dağıldı, hərbi 
cinayətkarları, üsyançıları qəfəsə salındı:XanımR7NATO
kütləvi qırğın silahları ilə: A(Atom), B(bakterioloji), C
(kimyəvi)insanların yaşaması üçün əsas təhlükədir.
BMTveto hüququ ilə öz maraqlarına xidmət edən ölkələrə 
xidmət edir.Bu ölkələr bəşəriyyətin sülhünü inkar edən ən 
böyük silah satıcılarıdır.BMT bəşəriyyəti iflasa uğratdı. 
Dayanmayıb: Uşaq əməyipornoqrafiya, əsgərlik, işləmək 
Soyqırımqırğınlar: siyasi, irqi, dini, ..
Asılılıqlarspirt, narkotik, qumar, həddindən artıq yemək, alış-veriş, siqaret 
Genetik Modifikasiyaheyvanlar, mikroorqanizmlər, bitkilər, insanlar 
Evsizlikkredit köpəkbalığı, gecəqondular, sərvət aparteidi Aclıqbalıq ovu, 
həddindən artıq otlaq, qida tullantıları, toksin zəhərli torpaq Çirklənmə
atmosfer, hava, torpaq, kosmos, su Pornoqrafiyaböyüklər, heyvanlar, uşaq, 
homoseksual, qarışıq cins Yoxsulluqkredit, ayrı-seçkilik, işsiz, sərvət aparteid
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Mənfəət qazanmakartel, kapital qazancı, monopoliya, həddindən artıq 
qiymət, hedcinq Köləlikuşaq, borc, yetkinlik, fahişəlik, az maaşlı iş 
Susuzluqsuvarma, şirin suyun çirklənməsi, şirin su tullantıları Tiraniya
irsi, siyasi, kredit, mənfəət, sərvət Tullantılarbirdəfəlik məhsullar, zibil 
istehsalı, artıq istehsal, qablaşdırma Sərvət Apartheidəmlak, ədalət, 
vergidən yayınma, vergi cənnəti BMT dağıldı!Bəşəriyyət "Qanunverici 
Manifest"i qəbul edir

Qloballaşma 1Allahındizayn Qloballaşma 
qəzəbləndirir 1Allah! Qəzəblənməyin 1
Allah!
Babil qülləsini xatırlayın, Nyu York əkiz qüllələrini (WTC) xatırlayın!

Ticarət mərkəzi, Mall...kapitalist pərakəndə satış sistemi
tamah, mənfəət, israf və çirklənmə.

Alış-veriş mərkəzi,Malltamah, mənfəət, israf və çirklənmənin kapitalist pərakəndə 
marketinq sisteminin bir hissəsidir.Alış-veriş mərkəzi,Alış-veriş mərkəzi təkrarlanmanı 
təşviq edir. Təkrarlama rəqabəti artırmaq, qiymətləri aşağı salmaq, daha yaxşı xidmət 
göstərmək üçündür.Bu Fantaziya Kapitalist Yalanıdır!!!...

3Supermarketlərdemək olar ki, eyni məhsulları eyni qiymətə satmaq. Qiymətlərin 
99%-i rəqabəti fantaziyaya çevirən eynidir. Təkrar etmək baha başa gəlir, aşağı 
qiymətləri mif edir.Kadrlar yoxsullar altında xərclərin azaldılmasıy az ödənişli təlim 
keçmişdir(Gənclər, təsadüfi)işçi heyəti zəif və ya mövcud olmayan "Müştəri xidməti" ilə 
nəticələnir.

Dublikasiyayerin boşaldılmasına gətirib çıxarır.Daha çox Floorspace daha çox mebel 
quraşdırılmalıdır. Daha çox enerji istifadə edərək daha çox çirkləndirici Elektrik 
stansiyalarına ehtiyac yaradır.Bütün bunlar daha çox 'Zibil', 'Çirklənmə' və xərc yaradır. 
Dublikasiya bitir!
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Alış-verişMərkəzlər gecə həyat tərzini təşviq edir. 
Qaranlıq olanda alış-veriş.Bu, qeyri-sağlamdır'Shire
'qoymaq'Gecə komendant saatı'.Ticarət 
Mərkəzlərinin tikintisi, saxlanması baha başa gəlir, 
çox enerji sərf edir, israfçı təkrarlar çoxlu zibil yaradır. 
Bildiyimiz kimi ticarət mərkəzlərinin sonu gəlir!
Françayzinqlərticarət mərkəzlərinin əsas səbəbidir. 
Françayzinq işçiləri azdır, zəif təlim keçmiş az ödənişli 
istifadə edir(Gənclər, təsadüfi)heyət.Françayzinq yerli 
ənənələri, mətbəxi, mədəniyyəti, unikallığı və müxtəlifliyi 
məhv edir. İcmanızı qoruyun! Bütün Franchiseləri bağlayın!
Daha yaxşı bir yol var:CROn Pərakəndə Bazar Kompleksi(CRBC).
Ticarət mərkəzi, ticarət mərkəzi ilə əvəz edinCRBC.
CROn Pərakəndə satışmodel kommunal klaster yaşayış üçün bütün pərakəndə satış 
ehtiyaclarını 1 pərakəndə satış kompleksində birləşdirir.CROn Retail bütün Françayzanı 
təkrarlamadan əvəz edir: Qida, parça, çeşid... CROn Retail fast food klonlarını sağlam içki 
barı ilə əvəz edir.Bazaar evdə hazırlanmış məhsulların və əvvəlcədən sevilən əşyaların 
pərakəndə satışıdır.

CRBC4 səviyyəli(Yer səviyyəsi, səviyyə 1, səviyyə 2, səviyyə 3, Günəş panelinin 
damı) bina. Yer səviyyəsi anbar, pərakəndə satış üçün mallar, bazardır. 
Səviyyə 1:içki barı da daxil olmaqla CROn pərakəndə satış sahəsi. Səviyyə 2:
Bazar, hər şey evdə hazırlanmış, sevilən. Səviyyə 3:Ofis və işçilər fasilə sahəsi.

Yanında CRBC varSmeC'(Shir Tibb Təhsil Kompleksi).Hər ikisi Kommunal 
Cluster Evləri və Shire Work Chapels ilə əhatə olunmuşdur.Hamısı Shire 
Oasis-in bir hissəsidir!
Ticarət mərkəzlərini və ticarət mərkəzlərini aşağıdakılarla əvəz edin:

CROn Pərakəndə Bazar Kompleksləri(CRBC).CRBC tələb edin!
Custodian Guardian dəstəyi, CRBC!Təbliğ edirlər, oradan alırlar, könüllü olurlar 
və endirim əldə edirlər.CRBC Custodian Guardian sosial həyatının bir hissəsidir. 
Görüşmək, görülmək üçün bir yer..

Vergidən yayınmaVergidən yayınma cinayətdir:XanımR6

Vergilər ona görə lazımdır ki, Hökumət öz xalqı qarşısında öz öhdəliyini və 
gözləntilərini yerinə yetirsin. Vergi ödəməkdən yayınan insanların istifadə etmək 
hüququ yoxdur: İctimai(təhsil, səhiyyə, parklar, pensiyalar, yollar, nəqliyyat, ..)
xidmətlər. Vergidən yayınmaq cinayətdirXanımR6.

Vergilərin minimuma endirilməsi vergidən yayınmadır!Güvən vergidən yayınmadır! vergi
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çıxılan ianələr vergidən yayınmadır! İnvestorlar həmçinin cinayət 
vergisindən yayınmaq üçün pulsuz torpaqlardan istifadə edirlər
(mənfi dişli).Vergidən yayınma bir cəmiyyətdən oğurluq edir! 
XanımR6Vergidən yayınmağa icazə verən hökumət dəyişdirilir, 
tutulur:XanımR6

Vergi Piratlığı! Vergi sığınacağı ölkələri əcnəbiləri öz ölkələrini talan etməyə 
və qənimətlərini banklarına qoymağa təşviq edir. Vergi sığınacağı ölkələri 
bağlanıb.Onların Bankları(kredit köpəkxanaları), Hökumət:Xanım R6Vergi 
sığınacağı Hökuməti də kompensasiya etməlidir(geri vergilər, cəza 
kompensasiyası, xərclər)talan edilmiş ölkələr.
Vergi sığınacağı:Alyaska, Andorra, Baham adaları, Beliz, Bermud adaları, 
Kayman, London şəhəri, Curacao, Kipr, Delaver, Dubay, Florida, Cersi, 
Gernsi, Honq-Konq, İrlandiya, İnsan Adası, Lixtenşteyn, Lüksemburq, 
Monako, Nevada, Panama, San Marino, Sinqapur, Seyşel adaları, Cənubi 
Dakota, İsveçrə, Texas, Turks və Kaykos, Vanuatu, Vatikan, Virgin adaları, 
Vayominq.

etməli
Vergidən yayınma sona çatır! Günahkarlar sərvətdən məhrum edilir, qəfəsə salınır,XanımR6!

Vergi sığınacaq sahələri bitdi! Günahkarlar vergiləri qaytarır, cəza 
kompensasiyası, xərclər həbsxanaya gedirXanımR6!

Qazanılmamışləyaqət zəhməti və ya xidmətlə deyil, qazanılan bir şey
QazanılmamışVəzifə, Güc və ya Sərvət 
ayrı-ayrılıqda və ya kombinasiya şəklində 
ola bilər.Qazanılmamış mövqe, güc

və ya Sərvət 'Zənciri'nin əxlaqsız mədəniyyətinin bir hissəsidirŞərdən'.Qazanılmaq layiq 
deyil, cəmiyyətə ziddir, əsaslandırıla bilməz, İcmalar tərəfindən dözülməzdir.

Qazanılmamış Vəzifə:Ayrı-ayrılıqda və ya kombinasiya şəklində irsi, 
korrupsiyalı təşviq və ya cinayət fəaliyyəti.
İrsi:Valideynlər vəzifəni uşaqlara ötürür... Korrupsiyaya uğramış təşviqat:
Geniş ailə və ya dostlar irəli çəkilir... Cinayət təşviqi:Zorbalıq, Təhdidlər, 
Zorakılıq səbəbindən irəli sürülür Qazanılmamış Vəzifə ləğv edilir, bitir. 
Təşviqatçılar alırlarXanımR6
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Qazanılmamış güc:İrsi, Korrupsiya və ya digər Cinayət 
fəaliyyəti fərdi və ya kombinasiya şəklində.
İrsi:Monarxiya, Royalti, Siyasi Tiran, Sülalə,... Korrupsiya:Maraq qrupları 
hakimiyyətə marionet qoyur... Cinayətkar:Cinayətkarlar, İşğalçılar, İşğalçılar 
hakimiyyətə bir kukla qoydular... Qazanılmamış gücdən imtina edilir, sona 
çatır. Təşviqatçılar alırlarXanımR7
Qazanılmamış sərvət:İrsi, Gəlir, İş faydaları, Elitist İmtiyazlar 
və ya Cinayət fəaliyyəti fərdi və ya kombinasiya şəklində. İrsi:
Əmlak...
Gəlir:alınan, lakin qazanılmayan gəlir:kapital qazancı, dividendlər, 
faizlər, icarə, uduşlar, ..
İş faydaları:daha yüksək ödəniş dərəcələri üçün(imtiyazlar, əlavə üstünlüklər):Sığorta 
(sağlamlıq, diş, həyat, pensiya), təhsil, səyahət, ..
Elitist üstünlükləri:Hava səyahəti, Mühafizəçilər, Bonuslar, Uşaq baxımı, 
Seminarlar, Müşayiətlər, Klub üzvlükləri, Endirimli kredit, Fitnes məşqçisi, 
Sığınacaq, Sığorta(sağlamlıq, diş, həyat, gəlir, pensiya), Limuzin və Sürücü, 
Mənfəət paylaşımı, Tətillər,..
Cinayətkar:Şantaj, Fırıldaqçılıq, Şəxsiyyət oğurluğu, Oğurluq, ..
Bütün Qazanılmamış Sərvət müsadirə olunur, bitir. Təşviqatçılar alırlarXanımR6

Qeyd!İşdən yuxarı müavinətlər və Elitist Müavinətlər işlə bağlı deyil və işəgötürənlər 
tərəfindən ödənilməməlidir.Yuxarıda göstərilən müavinətlərdən hər hansı birini və ya 
hamısını alan işçilər onları ləğv edir.

Vəzifənin, Gücün, Sərvətin irsi ötürülməsi həm də “Günahın”, borcun 
ötürülməsi deməkdir.Sələflər, Valideynlər öz pisliklərini, cinayətlərini, 
təqsirini gələcək nəslə ötürürlər. İndiki nəsil əvvəlki nəsil qarşısında 
məsuliyyət daşıyır.Custodian Guardian Vəzifə, Güc və Sərvətin irsi 
ötürülməsinə qarşıdır. CG dəstəyi irsi "Günah" ötürülməsinə cavabdehdir.

Qazanılmayan Haqsızdır Bitər!!!
birlik(əmək, əmək, ticarət) elitist acgöz işçiləri təmsil edir.

Fon:İrsi Tiraniyalar Krallığın sərvətlərini bölüşdürmək üçün sinif 
sistemindən istifadə edirdilər.Sənayeləşmə 2   yeni sinif, xüsusi 
mülkiyyət yaratdı(parazit, yırtıcı, mənfəətpərəst)hüquqları və müdafiəsi 
olmayan Kreditə və işçilərə güvənmək(qul əməyi).
İrsi Tiranlar tez bir zamanda Sahibkarlar və Sənayeçilər ilə müqavilə bağladılar
(parazit, yırtıcı, mənfəətpərəst).Royal və Royalist insayder məlumatı, geri 
ödəmələr və güzəştli sövdələşmələr alacaqdı(hələ də edirəm). Şəxsi mülkiyyət 
Kapitalistin nə qədər olması ilə bağlı heç bir məhdudiyyət yoxdur
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fəhlələri və başqa kəndliləri istismar edə bilərdi. Royalist, tamahkarlığı, 
istismarı, xüsusi mülkiyyəti və zülmü qoruyan, işçiləri cinayət məsuliyyətinə 
cəlb edən Qanunlar çıxaracaqdı.Haqsızlıq “Qanunun aliliyinə” çevrildi.
İrsi tiranlar, kralçılar və xüsusi mülkiyyət 
idarəetmənin ən pis formasına, iqtisadi 
tətbiqinə çevrildi.Əxlaqsız, Ədalətsiz, Anti1 Allah
!İrsi tiranlıq, kapitalizmin sonu!
Fəhlələr və narazı Siyasətçilər bəzi İrsi tiranlıqları Siyasi tiranlıqlarla 
əvəz etdilər.Texnokratlarla kralçılar. Dövlət mülkiyyəti ilə xüsusi 
mülkiyyət.Biznes monopoliyası(özəl, dövlət)işçilərin inhisarçılığı ilə 
nəticələndi(birliklər).Siyasi Tiranlıq, iş adamlarının monopoliyaları sona 
çatır!
İşçilər üçün bərabərlik yaratmaq üçün həmkarlar ittifaqları yaradıldı.Həmkarlar ittifaqı 
cinayətkar davranışdan istifadə edir(şantaj, hədə-qorxu, təxribat, zorakılıq, ..)əmək 
haqqı danışıqları zamanı. Onlara iş təcrübəsi olmayan, sosial ədaləti saxtalaşdıran, 
kapitalist sisteminin üzvləri olan elitist universitet təhsilli texnokratlar rəhbərlik edir.
Onlar üzvlərin vəsaitlərini talayır və üzvlərin loyallığından öz siyasi ambisiyaları üçün 
sui-istifadə edirlər. Bu saxtakarlıqlarreason Həmkarlar ittifaqı liderlərinin rəhbərlik 
etdiyi İşçi hərəkatları biznes hərəkatlarının orta nüsxələridir. Bu bitir!

etməli
Xüsusi mülkiyyət, Dövlət mülkiyyəti ləğv edilir və əvəz olunur
'CROn'.Birliklərin qeydiyyatı ləğv edilir.Hökumət illik əmək haqqı və şərtləri 
müəyyən edir(wmw).
Dövlət müəssisəsi ' kimi fəaliyyət göstərməyə çevrilirCROn'.Şəxsi 
mülkiyyət obyekti kompensasiya edilmədən müsadirə edilir və 'CROn
(s)'.Bir hissəsi olmaqCROncəmiyyətin bir hissəsidir.
'C'cəmiyyət bir'Shire'
'R' tərəfindən 'D-mC'(7 nəfərdən ibarət qərar qəbuletmə komitəsi)
'O' sahiblərinə aid işçiləri ödədiwmwvə ödənişsiz könüllülər
'n'mənfəət üçün deyil(müştərilər, müştərilər yararlanılmır)
İqtisadi idarəetmə, əmək haqqı, şərtlər üçün(wmw)İl Hökuməti tərəfindən 
hər il müəyyən edilir.Ən yaxşı iqtisadi idarəetmə üçün hər kəsin a

42 1 Faith Scroll 4 LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

maaş alan(wmw).Artıq Birliklərə ehtiyac yoxdur. Onlar qeydiyyatdan 
çıxarılıb. Parazit birlik təşkilatçıları artıq iş görə bilər.

Universitet(Kollec)korrupsioner elitist israfçı təhsil.
Universitetlər təkəbbürlü korrupsioner elitistlərdir. Onlar 
sərvət və güc üçün qısa yol kimi istifadə olunur. Korrupsiyaya 
uğramış "Old Boys Network".İcma resurslarının itkisi və 
tələbələr tərəfindən vaxt itkisi! İş təcrübəsi olmayan 
bakalavrlara artıq maaş verilir və ixtisasları aşağıdır.

Universitetlər reytinq təqib etmək üçün elmi təhsilə məhəl qoymurlar.
Administratorlara, professorlara, ..İşlədiyindən artıq maaş alanlar.
Administratorlar, Professorlar, Müəllimlər, kampusda ildə 150   gündən 
çox, həftədə 4 gündən, gündə 3,5 saatdan çox olmamaq lazımdır.Onları 
hər hansı bir cəmiyyətin ən çox maaş alan işçiləri etmək.

Reytinq təqibi daha böyük kampus, daha çox kampus, 
uzaq yerlərdə kampuslarla nəticələnir.Çoxlu boş yerləri 
olan böyük kampus binaları.Yararsız boş yerə böyük 
mənzərəli parklar və bağlar. Bu bitir!
Reytinq təqibi faydasız dərəcələrin yaradılması ilə nəticələnir.Kursların 
müddətinin uzadılması. Faydasız Tezisin yazılmasını təşviq etmək.Dəyərsiz 
paylamaq(Dis)Fəxri dərəcələr.
Reytinq təqibi dəbdəbəli bahalı əyləncənin təmin 
edilməsi ilə nəticələnir(Elitist Məşhur İdman, 
Teatr).Əyləncəlilər təqaüd alırlar.Onlar 
beyinlərinin istifadəsindən çox əzələ və ya 
əyləncə dəyərlərinə görə uyğun gəlirlər.
Reytinq təqibi faydasız dərəcələrin yaradılması ilə nəticələnir.Kursların 
müddətinin uzadılması. Faydasız Tezisin yazılmasını təşviq etmək.Dəyərsiz 
paylamaq(Dis)Fəxri dərəcələr.
Yarım il tələbələr oxuya bilməzlər 
(İnzibatçıların, professorların asudə 
vaxtları var).İştirak vaxtı ikiqat artır.
Nəticə etibarı ilə Alimlər öz 
həyatlarını sərf edirlər və cəmiyyət 
məhsuldarlığı əldən verir.
½ illik tətil cansıxıcılığa gətirib çıxarır.Bu Darıxma əxlaqsızlığa səbəb olur (Alkoqol, 
zehni dəyişdirən maddələrdən sui-istifadə, cinsi orgiyalar, ..)və cinayət(Zorlama, 
Hücum, Zorbalık, Vandalizm ..). Universitetlər ən çox yayılmış yerdir
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istismara və ya təcavüzə məruz qalması üçün. Ən 
böyük günahkarlar korlanmış Zəngin nəsillərdir
(Təkəbbürlü, tənbəl, iyrənc)kim adətən ondan 
uzaqlaşır. Universitet əyləncəçiləri, idarəçiləri, 
professorları tərəfindən cinayətlər ört-basdır edilir. 
Universiteti bağla, mühakimə et!

Bakalavr dərəcəsi tez-tez 24 fənn modulundan ibarətdir və 
ideal olaraq 3 il ərzində tamamlanır.Lakin mövzular mövcud 
deyil və ya ləğv edilir.Təhsilin ½ və ya 1 il uzadılması. Tələbə 
həyatını itirmək. Onları boş qalmağa sövq etmək.
24 fənn modulundan 8-i vacibdir. Qalanlar yox.Əksər fənlər illər sonra tətbiq 
olunduğuna görə köhnəlib. Yenidən təhsillə nəticələnir.Kainat İdarəçiləri 
bunlardır: tələbə, həyat, vaxt, sərvət israfçıları, onları məsuliyyətə cəlb edin,
XanımR7. Universiteti bağlayın onları sökün və Shire iş ibadətgahı kimi 
yenidən tikin !!

UniversitetlərÜst mövqelərə Elitist qısa yol.Bitdi! Qəyyum qəyyum 
şagirdlik karyera yolu onu əvəz edir.Şagirdlik> iş təcrübəsi> əlavə 
təhsil> staj üzrə irəliləmə> iş təcrübəsi> sonrakı təhsil> staj üzrə 
irəliləmə,...
UCG1təhsilə dəstək verir'Öyrən və öyrət' öyrənmə 
metodu və'Pulsuz ictimai təhsil'.Səhiyyə, təhsil 
komplekslərində,Shire(SmeC)vəVilayəttəhsil (PHeC, PDEc, 
CE). Doğulmamışdan kremasiyaya qədər.Öyrən və Öyrət, 
1-ci Öyrən(anlamaq, başa düşmək), sonra Öyrət (digərləri 
öyrəndikləriniz). Sonra əldə edilmiş bilikləri bilik davamlılığı 
ilə gələcək nəsillərə ötürün.
Təhsil Valideynlər, Pedaqoqlar, tibb işçiləri arasında əməkdaşlıqdır.Buraya 
Pulsuz təhsil, Pulsuz sağlamlıq, Şagirdlik daxildir.Universitet yoxdur!!!
SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi

PHeC'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi'
PDEc'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi

CE'İcma Fövqəladə Xidməti.
Universitet şəhərcikləri İl, Shire Pulsuz Təhsil, İş Şapelləri,...Vanity 
parklar, bağlar bazar bağları kimi təkrar emal olunur,
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bağlar və ziyarətgahlar.Universitet Rəhbərləri, Tərbiyəçilər Təhsildən 
kənarlaşdırılır, məsuliyyətə cəlb olunurlar,XanımR...

Ödənişsiz Təhsil Allahın verdiyi 1 İmtiyazdır!!!
Xeyriyyə(Saxta)

Vergidən çıxılan ianələrVergidən yayınma!Vergidən yayınma 
İcmadan oğurluq edir!Vergidən yayınma cinayətdir:XanımR6
Vergidən çıxılan ianə statusuna malik olan xeyriyyəçilikdirsaxta!Bunlar korrupsiyaya 
uğramış Hökumət tərəfindən təsdiqlənən vergidən yayınma sxemləridir.Bunlara ianə 
verməyin! Xeyriyyəni bağlayın, aktivlərini müsadirə edin. Hökuməti dəyişdirin, mühakimə 
edin,XanımR6

Kredit kartı ianələrini təşviq edən xeyriyyə təşkilatları. Bu 
xeyriyyə təşkilatları pisdir, kredit köpəklərinə dəstək verirlər. 
İnsanları borca   salmaq əxlaqsızlıqdır, pisdir, Xeyriyyəçilər üçün 
qəbuledilməzdir.Bu Xeyriyyə Cəmiyyətlərini bağlayın, bunlara 
ianə verməyin! Kredit kartı təminatçılarını bağlayın. Hökuməti 
dəyişdirin, mühakimə edin,XanımR6

Universe Custodian Guardians Vergidən çıxılan ianələrə, kredit kartlarına qarşı çıxır.Onlar 
sizin ianə etdiyinizə inanırlar, çünki qayğı göstərirsiniz, bölüşmək istəyirsiniz, dəstək 
olursunuz. Ona görə yox ki, siz eqoist vergidən yayınırsınız.Fiziki şəxslər kredit kartlarından 
istifadə etməməli və özlərini borca   qoymamalıdırlar. Kredit köləsi olmaq!

"Şər Zəncirinin" təşəbbüskarları, 
üzvləri, tərəfdarları davamçıları. 
Məsuliyyətə cəlb olunurlar.XanımR6 1
Allahonları məsuliyyətə cəlb edir. 
Bəşəriyyət də belə etməlidir!
1000 illik Şər sona yaxınlaşır.

1 Allah baxır və qeyd edir!!!

Uğursuzluq 3Vandalizm
Vandalizm fiziki ola bilər(dağıdıcı), emosional(incidici)və ya özəl 
(şəxsiyyətdən sui-istifadə).Planlaşdırılmış vandalizm var,XanımR7və 
impuls vandalizmi,XanımR3.Bütün vandalizm cəmiyyətə və anti sosial 
davranışdır. Vandalizm İcma Təhlükəsidir. Məsuliyyət və kompensasiya 
tətbiq edilir.
Fiziki Vandalizm şəxsi əşyaların, evin, icmanın, Vilayətin, Məkanın məhv 
edilməsidir.Şəxsi əşyalardaxildir: kommunikatorlar, göz qoruyucuları
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tion, ayaqqabı, nəqliyyat, pul kisəsi...Evdaxildir: içəridə, çöldə. İcma
daxildir: binalar, yaşayış mühiti, qraffiti, infrastruktur, nəqliyyat..Vilayət
daxildir: ətraf mühit(hava, quru, dəniz), infrastruktur, ziyarətgahlar, 
nəqliyyat, kommunal xidmətlər..Kosmossüni kosmik obyektlər daxildir 
(peyklər..),təhlükəli orqanizmlərin gətirilməsi, təhlükəli orqanizmlərin 
daşınması, zibil, çirklənmə..

Emosional Vandalizm(EV)incidir, xəyanətdir, hiylədir..Zərərli nitqdən istifadə 
emosional vandalizmdir. Xəyanət aldatmaq 'EV'dir.Şəxsi Vandalizm şəxs və ya 
qurumların şəxsi həyatından sui-istifadədir. Hacking, oğurluq, fırıldaqçılıq şəxsi 
vandalizmdir.
Planlı Vandalizm fərdi, qurumu, icmanı, Vilayəti və ya Kosmosu cəzalandırmaq 
üçün vandalizmin planlaşdırılması, həyata keçirilməsidir.Planlaşdıranlar, vasitələri 
təmin edənlər, cəlladlar, passiv tərəfdarlar mühakimə olunur,XanımR7. Arsonist, 
Saboteur, Terrorist bütün formaları edir[fiziki (dağıdıcı), emosional (incidici) və ya 
şəxsi (şəxsiyyətdən sui-istifadə)]planlaşdırılmış vandalizm.
İmpuls Vandalizm alkoqolizm, zehni dəyişdirən narkotik, təxribat, 
qəzəbin nəticəsidir.Alkoqol, narkoman ikiqat artırılmış məcburi cəza 
alır.Qəzəbli, təxribatçı və təhrikkar,XanımR3.
İcma vandalizminə yandırma, vətəndaş iğtişaşları ilə məhvetmə, qraffiti, çirklənmə, 
təxribat daxildir.Əyalət vandalizminə işğal, pirat, çirklənmə, planlaşdırma səhvi 
daxildir.Kosmos vandalizmi insan tərəfindən qurulan kosmik obyektlərin, kosmik 
nəqliyyatın sındırılması, kosmosu çirkləndirən,...

Vandalları məsuliyyətə cəlb edin, ailə icmasını qoruyun!
İnsanların uğursuzluqları kədərlənir 1Allah! 1 edinAllahxoşbəxt!
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